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Valdības rīkojumi un pavēles

Aizrādījums
visām dzimtsarakstu nodaļām.

Tieslietu ministrijai zināmi vairāki des-
miti gadījumi, kad par vienu un to pašu
dzimšanas vai miršanas faktu, kas noticis
slimnīcās, dzimtsarakstu nodaļām iesniedz
divus ziņojumus: vienu slimnīcas priekš-
niecība iesniedz dzimtsarakstu nodaļai pēc
slimnīcas atrašanās vietas (pēc Noteik. par
civilstāv. akt. reģ. 45. panta), bet otru ie-
sniedz garīdznieks uz dzimušā vai mirušā
tuvinieku ziņojuma pamata dzimtsarakstu
nodaļai pēc ziņotāju pastāvīgās dzīves vie-
tas.

Uz šādu ziņojumu pamata vienu un to pa-
šu dzimšanas vai miršanas gadījumu reģis-
trē 2 reizes: vai nu divās dažādās dzimt-
sarakstu nodaļās vai arī vienā un tai pašā
dzimtsarakstu nodaļā.

Dažreiz, bet samērā reti, 2 reizes re-
ģistrē arī vienu un to pašu laulību — pēc
salaulāšanas vietas un pēc salaulāto dzīves
vietas.

Not. par civilstāv. akt. reģ. 41. pants ne-

pārprotami un kategoriski nosaka, ka
d z i m ša n a"s, miršanas un laulību
gadījumi, kas notikuši Latvijas terito-
rijā, ir reģistrē} ami notikuma
v i e t ā, ka garīdzniekiem par šiemfaktiem,
saskaņā ar noteik. par civilstāv. akt. reģ.
43. un 54. p. un Lik. par laul. 30. p., jāpa-
ziņo , tikai tai dzimtsarakstu nodaļai, kuras
rajonā šie fakti ir notikuši, un ka div-
kārša reģistrācija vai minēto faktu ierak-
stīšana divās dzimtsarakstu nodaļās traucē
ne tikai statistisko ziņu vākšanu un dod
maldīgu ainu par civilstāv. aktu skaitu val-
stī, bet galvenā kārtā var radīt sarežģī-
jumus tiesiskā laukā, tādēļ Tieslietu mi-
nistrija atgādina visām dzimtsarakstu no-
daļām stingri turēties pie minētiem likuma
noteikumiem un, pirms katra atsevišķa ci-

vilstāv. akta reģistrācijas, ievākt no pa-
ziņotāja noteiktas ziņas par to, kur attie-
cīgais fakts ir noticis. Ja dzimtsarakstu
nodaļas pārzinim vai garīdzniekam rodas
šaubas par notikuma vietu, viņiem jāprasa
pierādījumi un ieraksti jāizdara tikai tad,
kad patiesie notikuma apstākļi noskaidroti.

Sakarā ar augšminēto dzimtsarakstu no-

daļu pārziņiem pēc iespējas jāpārbauda līdz

šim izdarītie ieraksti, sevišķi tie, par ku-

ru pareizību rodas šaubas, un nepareizie
jāanullē noteik. par civilstāv. aktu reģ.

33. panta kārtībā, pie kam par notikušiem

labojumiem jāpaziņo: apgabaltiesu arķī-

viem grāmatu otro eksemplāru izlaboša-
nai, attiecīgiem garīdzniekiem, ja ieraksti

izdarīti uz viņu ziņojumu pamata, un bez
tam Valsts statistiskai pārvaldei.

1937. g. 12. janvāri.

Tieslietu ministris H. A p s ī t s

Fiesu depart. direk. AI. Menģelsons
Apstiprinu 1937. g. 11. janvārī

Finanču ministris L. Eķis.

Noteikumu un takses papildinājums
valstskuģojamolīdzekļuiznomāšanai

(„VaId. Vēsto." 1934. g. 230. n.).

Noteikumu 2. pantu papildināt ar piezīmi

2 . .
Piezīme. Ja celtnis vai paļsitis jāpār-

vieto caur tiltiem vai aizsprostiem, kuru

atvēršana saistīta ar noteiktu, no nomātajā
neatkarīgu laiku, tad uzkavēšanas gadī-

jumā, gaidot uz tilta vai aizsprosta at-
vēršanu, nokavētais laiks nomas laikā nav

ieskaitāms. .
Ja uzkavēšanas laikā celtnis vai paļsitis

jāapsargā, tad nomātājs atlīdzina apsargā-

šanas izdevumus.
Rīgā, 1937. g.janvāri.
ļūrniecibas depart. direktors A. Ozols.

Kuģu inspektors J. Zaķis.

4. rīkoļums.
1937. gada 9. janvārī.

Ar 1937. g. 1. janvāri slēdzu pēc uztu-
rētājas lūguma Vīnas (Alvīnes) Berlīnes
skaņu mākslas skolu. Skolas arķivs nodo-
dams Izglītības ministrijas Skolu depar-
tamentam.

Izglītības ministris A. Tentelis.
Skolu depart. direktora v. i. K. Ozoliņš,

Apstiprinu.
Rīgā, 1937. g. 11. janvārī
Finanču ministris L. Ēkis

Rīkojums
par akcizes nodokļa ievākšanu
no ievedamām ārzemj'u precēm.

1. Vispārīgie noteikumi.

1. Akcizes nodoki ņem, iekasējot te
skaidrā naudā par akcizei padotiem
priekšmetiem vai apliekot pēdējos ar ban-
drolēm. Bez tam vēl ņem naudā 3°/o pie-
maksas no alkoholiskiem dzērieniem pie te
pārdošanas cenām Kultūras un zemes ceļu
fondiem katram un no tabakas izstrādāju-
miem pie to akcizes bandroļu vērtības
Kultūras fondam par labu. Akcizes nodokļu
tarifs un piemaksu lielums norādīti sevišķā
Nodokļu departamenta sarakstā kā pieli-
kumā pie šī §.

2. Par precēm, ko neapliek ar bandro-
lēm un izdod tieši no muitnīcas preču rīko-
tājiem, muitnīca aprēķina un iekasē akci-
zes nodokli un vajadzības gadījumā arī
3°/o piemaksas reizē ar muitas nodokli.
Ienākušās akcizes nodokļa un piemaksu
summas kopā ar muitas nodokļiem muit-
nīca iemaksā Latvijas bankā Muitas depar-
tamenta nenoskaidroto nodokļu rēķinā, pēc
kam Muitas departaments tās pārskaita
nākošā mēnesī pēc norēķina mēneša at-
tiecīgos valsts ieņēmumu rēķinos. Akci-
zes ienākumus ieskaita Nodokļu departa-
menta ieņēmumu rēķinā E. .M> 51 un pie-
maksas Nodokļu departamenta speciālu lī-
dzekļu rēķinā S. N. 730.

3. Preces, no kurām akcizes nodokli
ņem, apliekot tās ar bandrolēm, muitnīca
nodod kopā ar pavadrakstu pie muitnīcas
ierīkotai akcizes bandrolētavai apbandro-
lēšanai. Kur akcizes bandrolētavu nav,
bandrolēšanu izdara muitnīcā nodokļu
amatpersonas uzraudzībā. Nodokļu amat-
persona izdod preču īpašniekam rakstu
Latvijas bankai, vajadzīgo bandroļu izpirk-
šanai, un vajadzības gadījumos 3% pie-
maksu iemaksai. Bandroles pēc saņemša-
nas īpašniekam jānodod nodokļu amatper-
sonai preču apbandrotēšanas nolūkam.

Kad bandrolēšanu izdara muitnīcā no-
dokļu amatpersonas uzraudzībā, uz preču
pārbaudes dokumenta jāuzraksta nodokļu
amatpersonas parakstīta atzīme par preču
apbandrolēšanai izlietoto bandroļu skaitu
un vērtību. Apbandrolētās preces no ban-
drolētavas izved konā ar pavadrakstu, ko
paraksta nodokļu amatpersona un preču
saņēmējs.

4. Visas bandroles apzīmogojamas ar
akcizes bandrolētavas vai. kur tādas
nav, ar nodokļu amatpersonas zīmogu.

5. Bandrolētava raksta pēc Nodokļu de-

partamenta noteiktā parauga sevišķas grā-
matas, kurās ieraksta bandrolēšanai ieves-
tās un izvestās preces. Noraksti no šim
grāmatām jāiesūta par katru pagājušo mē-
nesi Nodokļu departamenta akcizes noda-
ļai ne vēlāk par nākošā mēneša 10. dienu.

6. Par ievākto akcizes nodokli no ieves-

tām precēm muitniet iesūta pārskatu par
katru pagājušo mēnesi- Nodokļu departa-
menta akcizes nodaļai ne vēlāk par

^
nā-

košā mēneša 15. dienu. Ja kādu mēnesi
šādi nodokli nebūtu ienākuši, tad muitnīca

vienkārši paziņo akcizes nodaļai, ka akcī-
zes ieņēmumi pārskata mēnesī nav bijuši.

7. Ja no ārzemēm ar bandrolēm aplie-
kamās preces, izņemot Muitas tarifu vis-
pārīgo noteikumu 19. p. b punktā minēto
gadījumu, ieved ceļotāji vai tās pienāk sū-
tījumos privātām personām pašu lietoša-
nai un acīm redzot nav domātas tirdznie-
cības nolūkam, tad turpmāk noteiktos dau-
dzumos šīs preces var neaplikt ar bandro-
lēm, bet. izlaižot tās no muitas pārzinās,
muitnīca iekasē pienākošos akcizes no-
dokli kopā ar citiem nodokļiem un maksā-
jumiem:

Smēķējamā tabaka — apm. 0,2 kg.
Cigāri un cigarilles — 50 gab.
Papirosi un cigaretes — 100 gab.
Tēja — apm. 0,250 kg.
Alkoholiskie dzērieni — 2 pudeles.
Minerālūdeņi — 2 pudeles.
Sērkociņi — \2 kastītes.

II. Tabaka.
8. No ārzemēm ievesto lapu tabaku var

saņemt no. muitnīcas tabakas fabrikanti
un lapu tabakas noliktavu īpašnieki. (Ak-
cizes nol. 441. p.)

9. Lapu tabaku izlaiž no muitas pārzi-
nās un nosūta uz tabakas fabriku vai no-
liktavu nodokļu amatpersonai kopā ar
muitnīcas pavadrakstu un preču izlaišanas
atļauju. Nodokļu amatpersona pēc pavad-
raksta salīdzināšanas ar preču izlaišanas
atļauju patur sev pavadrakstu, bet par ta-
bakas saņemšanu savā uzraudzībā parak-
stās preču izlaišanas atļaujā, atzīmējot arī.
ar kādu pavadrakstu tabaka saņemta fab-
rikas noliktavā, pēc kam šo izlaišanas at-
ļauju nosūta atpakaļ muitnīcai. Reizē ar
nodokļu amatpersonu par tabakas saņem-
šanu parakstās izlaišanas atļaujā arī pre-
ces rīkotais vai viņa pilnvarotais.

10. Tabakas fabrikanti un tie tabakas

lielnoliktavu īpašnieki, kuriem ir tiesība
tirgoties ar ārzemju lapu tabaku (Akc. nol.
441. p.K var saņemt caur muitnīcu no ār-
zemēm ievedamos lapu tabakas paraugus
mazākos daudzumos, nekā tas paredzēts
Akcizes nolikuma 453. pantā. Lapu taba-
kas paraugus tabakas fabrikām un lapu ta-

bakas noliktavām izlaiž no muitnīcas 9. s
kārtībā; fabrikās un noliktavās šie paraugi
jāiegrāmato ienākumā vispārējā kārtībā.
Personām un firmām, kam ir tiesība tirgo-
ties ar lapu tabaku, bet nav pašām savu
noliktavu telpu, lapu tabakas paraugi iz-
dodami caur akcizes bandrolētavu
11.—16. § kārtībā.

11. No ārzemēm ievestos lapu tabakas
paraugus, ko saņem personas un firmas,
kam ir tiesības tirgoties ar lapu tabaku,
bet nav pašām savu noliktavu telpu, izlaiž
no akcizes bandrolētavas, nodrošinot ak^
cizes nodokli skaidrā naudā pēc 1., 2. un
3. šķiras smēķējamās tabakas vidējās
(caurmēra) akcizes. Pienākošās drošības
nauda jāiemaksā Nodokļu departamenta
depozitu rēķinā D. N> 230.

12. Paraugu neto svars, par kuru jāno-
drošina akcizes nodoklis, kā arī to slotiņu
skaits, konstatējams ar akcizes bandrolē-
tava esošās nodokļu amatpersonas aktu.
ko saraksta 2 eksemplāros, parauga īpaš-
niekam klātesot. Vienu akta eksemplāru
nodokļu amatpersona iesūta akcizes noda-
ļai, pieliekot tam klāt drošības naudas
iemaksas kvīti, bet otru izsniedz parauga
ievedējam, pievienojot tam šīs kvīts aplie-
cinātu norakstu. Bez tam katrai parauga
slotiņai jāpieliek akcizes amata zīmoga la-
kas nospiedums un :H/.lme par akcizes no-
dokļa nodrošinājumu.

13. Ja. izvedot paraugus atpakaļ uz ār-

zemēm, to īpašnieks vēlas saņemt atpakaļ

drošības naudu, tad viņam par to jāziņo
akcizes bandrolētava esošai nodokļu amat-
personai, kas pārbauda izsūtāmo paraugu
neto svaru, sarakstot aktu 3 eksemplāros,
no kuriem vienu nodod kopā ar paraugiem
muitnīcai, otru saņem izsūtītājs un trešo
iesūta akcizes nodaļai. Šinī aktā bez taba-
kas svara vēl jānorāda, kad un pēc kāda
akta paraugi bija izlaisti no akcizes ban-
drolētavas un pret kādu kvīti iemaksāta
par tiem drošības nauda. Pēc tam. kad
saņemta muitnīcas apliecība, ka paraugi
tiešām izsūtīti uz ārzemēm. Nodokļu depar-
taments dod rīkojumu par drošības naudas
atmaksu.

Valsts Prezidenta Dr K. Ulmaņa vadīta apspriede
par Civillikumu

notika 13. janvārī. Apspriedē piedalījās
tieslietu ministris H. A p s ī t s, zemkopības
ministris J. B i r z n i e k s, valsts kanclejas
direktors D. R u d z i t s, Valsts zemes
bankas pārvaldnieks H. Dzelzī tis. Se-
nāta civ kasac. depart. priekšsēdētājs
Ozoliņš, senators B u k o v s k i s, Tiesu
palātas civildepart. priekšsēdētājs Zvej-
nieks, apgabaltiesas priekšsēdētājs B ū-
manis un Tieslietu ministr, juriskonsul-
tacijas loceklis Dāvids. Apsprieda jau-
tājumus, kas attiecas uz mantošanas tiesī-
bām, galvenam kārtām lauku nekustamās
mantas dalīšanu mantošanas gadījumos.
Apspriede atzina, ka pie dalīšanas būtu jā-
ņem vērā, lai tas no mantiniekiem, kas sa-
ņem mantu dabā, neapgrūtinātu ar tik lie-
lām izmaksām pārējiem mantiniekiem, ka
saimniecība šo izmaksu dēļ kļūtu dzīves
nespējīga. Sakarā ar to, tuvāk apsprieda
lauku īpašumu vērtēšanu, atsevišķi runā-
jot par ēku vērtēšanu. Atzina, ka ēku vēr-
tība jāņem vērā par tik, par cik tās paceļ
lauku zemes ienesību. Tādēļ ari apspriede
atzina par nepieciešamu izstrādāt ciešākus
noteikumus par to, kādi principi ņemami
vēra pie vērtēšanas. Lkas pārvērtēs pec

to saimnieciskās vērtības.
Tālāk apsprieda jautājumu, kā pamu-

dināt lauku ļaudis nokārtot
mantošanas lietas. Daudzas saim-
niecības apsaimnieko otrā un pat trešā pa-

audze, bet arvien vēl šīs mantas pāreja uz
tagadējiem saimniekiem nav izvesta caur
zemes grāmatām. Jau tagad, uzliekot pa-
gastu tiesām pienākumu sniegt palīdzību

mantojumu lietu kārtošanā, lauku ļaudīm
dota iespēja kārtot mantošanas lietas bez
sevišķi lieliem izdevumiem un nemērojot
tālos ceļus uz pilsētām. Apspriedē izteica
domas, ka gadījumos, ja mantinieki paši no-
teiktā laikā nekārtos mantošanas lietas,
tad to varēs uzlikt par pienākumu pagastu
tiesām, paredzot līdz ar to mantiniekiem
par lietu nenokārtošanu laikā pat zināmus
sodus.

Daudz (auna tiek nodarīts arī
ar blanko cedētām obligācijām.
Nav reti gadījumi, ka no parādnieka pie-
dzen parādu pēc vekseļa pirmais kreditors
un pārķīlājuma ņēmēja iestāde parādu pie-
dzen pēc obligācijas tās pilnā apmērā, tādi
galīgi izputinot parādnieku. Ieteica priekš-
likumus aizliegt pārķīlāt nodrošinājumam

saņemto rokas ķīlu, nepārķīlājot reizē ar
to pašu saistību, t. i. vekseli. Ja ieķīlā pa-
rādu prasījumu, nodalot šī prasījuma do-
kumentu, tad uz tā jāatzīmē, ka prasījums
ieķīlāts. Tai pašā nolūkā projektēti notei-
kumi, ka ieķīlājot tālāk rokas ķīlā pieņemtu
blanko cedētu obligāciju, kreditoram rak-
stiski jāpaziņo otram ķīlas ņēmējam par
savām tiesībām uz obligāciju. Parādnieks
pēc blanko cedētas obligācijas nevar celt
ierunas pret tādām cesionara tiesībām, kas
dibinās ar ierakstiem zemes grāmatās, iz-
ņemot gadījumus, kad cesionars zinājis vai
viņam vajadzēja zināt par apstākļiem, kas
dod pamatu ierunām, vai kad darījums, uz
kuva pamata ieraksts zemes grāmatā iz-
darīts, ir bijis neesošs pašā sākumā.

LTA.

Maksa par „Va!dibas Vēstnesi" :
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22.— par Ls
i/ 2 gadu .... 12,— gadu 18 —
3 mēn 6,— >/a gadu . . . '. 10,—
1 2,— 3 mēn 5—
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem . . . —,13 numuru .... —,10

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejigām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
viensiejīgu rindiņu ,, —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligat. sludin.) '. „—,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „—,80

Latvijas valdības g£g oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot §^g^^^W^^^

svētdienas

un svētku dienas

Redakcija:
'^C^^fe ^^^S

Kantor
is un ekspedīcija:

Rigā,pilī,2.ist. Tālrunis20032
^^^^^^^^p^Rīgā,pilī, l.ist. Tālrunis 20031

Runas stundas no 11— 12 <3£^ Atvērts no pulksten 9—3



14. Ja paraugu īpašnieks daļu paraugu

nodod tabakas fabrikai, tad par to jāziņo
fabrikā esošai nodokļu amatpersonai, kas
konstatē nododamo paraugu svaru, sarak-
stot par to. fabrikantam un parauga īpaš-
niekam klātesot, aktu 3 eksemplāros, no
kuriem viens eksemplārs paliek fabrikā.
otru saņem parauga īpašnieks un trešo
iesūta Akcizes nodaļai. Uz minētā akta
pamata paraugus fabrikā iegrāmato ienā-
kumā vispārējā kārtībā, bet paraugu īpaš-
niekam par attiecīgu summu atmaksā dro-
šības naudu.

15. Ja paraugu īpašnieks gada laikā,
pēc paraugu izsniegšanas dienas, neizved
paraugus atpakaļ uz ārzemēm vai nenodod
tabakas fabrikai iepriekšējo 13. un 14. $
kārtībā, tad viņš zaudē tiesību uz drošī-
bas naudas atpakaļ saņemšanu; šādā ga-
dījumā drošības naudu ieskaita attiecīgos
valsts ieņēmumos.

Piezīme. Ja paraugi palikuši nede-
rīgi lietošanai, tad uz īpašnieka vēlē-
šanos tos var iznīcināt nodokļu amat-
personai klāt esot, sarakstot vajadzīgo
aktu un par iznīcināto paraugu dau-
dzumu var atmaksāt drošības naudu
bet arī tikai tādā gadījumā, ja paraugi
pieteikti iznīcināšanai ne vēlāk pat
gadu pēc to saņemšanas dienas.

16. Tādos gadījumos, kad paraugi, par
kuriem akcizes nodoklis nodrošināts šī rī-
kojuma iepriekšējo §§ kārtībā, izsūtīti uz
ārzemēm bez paziņošanas nodokļu amat-
personai un drošības naudas atmaksas, ie-
nāk atpakaļ no ārzemēm, tad, ja konstatē,
ka šie atpakaļ ievestie paraugi ir tie paši,
kas bija izvesti, minētie paraugi izsniedza-
mi bez otrreizējas akcizes nodrošināšanas

17. No ārzemēm ievestos tabakas iz-
strādājumus apliek ar akcizes bandrolēm
(Akc. nol. 439. p.). Personai vai firmai, uz
kuras vārdu piesūtīta tabaka un tabakas
izstrādājumi, kas apliekami ar akcizes
bandrolēm, jāpaziņo akcizes bandrolētava
pie muitnīcas vai muitnīcā esošai nodokļu
amatpersonai vai nu ar īpašu rakstu vai ar
uzrakstu uz muitas preču pavadzīmes, ar
kādas šķiras bandrolēm, ar kādu pārdoša-
nas cenu un kādos iesaiņojumos vēlas pre-
ces laist apgrozībā.

18. Uz katra iesaiņojuma jāatzīmē ta-
bakas preces šķira un svars, bet cigāriem,
papirosiem, cigaretēm un cigarillēm — ta-
bakas svars 1000 gab. un bez tam gabalu
skaits. Uz iesaiņojumiem ar to šķiru pre-
cēm, kam noteiktas augstākās pārdošanas
cenas, jāatzīmē ari šīs cenas. Ja minētās
atzīmes nebūtu iespiestas pašā etiķetē, tad
uz iesaiņojumiem var uzlikt īpašas zīmītes
ar noteiktiem uzrakstiem. Zīmīte jāuzliek
uz iesaiņojuma tādi, lai, apbandrolējot ie-
saiņojumu, akcizes bandrole aizķertu daļu
zīmītes un ka zīmīti nevarētu noņemt, ne-
sabojājot bandroli. Tabakas izstrādājumi
bandrolējami iesaiņojumos, kādi norādīti
Akcizes nol. 537. pantā.

19. Bandroles tabakai un tabakas iz-
strādājumu iesaiņojumiem jāuzliek saskaņā
ar šķiru, cenu, svaru un skaitu tādā veidā,
lai iesaiņojumu nevarētu attaisīt, nesabo-
jājot bandroli.

Piezīme. Ne pārdošanai, bet paša
lietošanai ienākusē tabaka un tabakas
izstrādājumi jāapliek ar akcizes no-
dokli pēc augstākām likmēm.

20. Cigārus, cigarilles, papirosus un ci-
garetes var akcizes bandrolētava pārlikt
no vieniem iesaiņojumiem otros Akcizes
nol. 537. p. norādītiem lielumiem atbilsto-
šos iesaiņojumos, ja tik uz atpakaļ atves-
tiem iesaiņojumiem bandroles ir veselas;
pie tam uzliktās bandroles jāiznīcina, sa-
rakstot aktu, un iznīcināto bandroļu vietā
par līdzīgu summu izdod jaunas bandro-
les, piedzenot no īpašnieka bandroļu izga-
tavošanas izdevumus.

III. Čaulītes.

21. No papirosu čaulītēm un griezta, lo-
cīta vai čekota papirosu papira akcizi ņem,
apliekot iesaiņojumus ar bandrolēm.

22. Papirosu čaulītes un griezts, locīts
vai čekots papirosu papirs ieliekams tādos
iesaiņojumos un bandroles uz pēdējiem uz-
liekamas tādā veidā, lai čaulītes un papiri
nevarētu izņemt no iesaiņojuma, nesabo-
jājot bandroli vai pašu iesaiņojumu. Pa-
pirosu čaulītes un griezts, locīts vai če-
kots papirosu papirs jāiesaiņo un bandroles
jāuzliek uz iesaiņojumiem saskaņā ar Ak-
cizes nol. 599. un 601. p.

IV. Sērkociņi.
23. No ievedamiem sērkociņiem akcizi
ņem, apliekot sērkociņu iesaiņojumus ar
bandrolēm.

24. Sērkociņus bnndrolē. aplipinot ar
bandrolēm iesaiņojumus saskaņā ar viņos
esošo sērkociņu skaitu (Akcizes nol.
628. p.) tādā veidā, lai bez bandroles bo-

jājuma sērkociņus nevarētu izņemt no

iesaiņojuma.
V. Spirts.

25. Ai akcizes nodokli apliek absolūtā
alkohola daudzumu spirtā. Šo alkohola
daudzumu aprēķina pēc spirta šķidruma
stipruma un daudzuma (tilpuma). Ar stip-
rumu saprot absolūtā alkohola procentuālo
saturu (pēc tilpuma) spirtā. Spirta akci-
zes nodokļa aprēķināšanas vienība ir viens
litrs absolūta alkohola. Spirta stiprumu no-
saka ar metāla spirtmēru. Spirtmēram klāt
ir 2 tabulas; pirmo tabulu lieto, kad no-
saka faktisko spirta stiprumu, bet otro —
kad nosaka absolūtā alkohola litru daudzu-
mu. Absolūtā alkohola daudzums litros
spirtā, kas nopildīts stikla traukos, aprēķi-
nāms, pareizinot esošo spirta daudzumu
ar stiprumu pēc metāla spirtmēra 1. tabu-
las, nekoriģējot to pēc 2. tabulas, jo šinī
gadījumā trauki paliek aizkorķēti un tanīs
esošo spirtu tieši neizmēra.

Piezīme. Koka spirts ar akcizi nav
apliekams.

26. Ja nav iespējams noteikt stiprumu
spirtā, ko ieved pasažieri pašu lietošanai,
aprēķinot akcizes nodokli, šis stiprums
spirtam jāpieņem 98,5%.

VI. Spirta izstrādājumi, ko
nelieto ka dzērienus.

27. Akcizes nodokli par spirta izstrādā-
jumiem (kā odekolonu, odieru, esencēm,
laku, politūru), kurus nelieto kā dzērienus,
neapliek ar papildu akcizes vai bandroļu
nodokli, bet tikai ar pamatakcizes nodokli
(25. §).

28. Aprēķinot akcizes nodokli par ie-
priekšējā 27. § minētiem izstrādājumiem,
pieņemams šāds alkohola saturs: a) odie-
rā — 95°/o, b) odekolonā — 80%>, c) esen-
cēs — 90°/o, d) lakā un politūrā — 90% no
to daudzuma pēc tilpuma, bet 1 kg neto šo
izstrādājumu skaitāms par 1,2 litra, pie
kam, aprēķinot absolūto alkoholu, litra da-
ļas 0,05 un lielākas pieņemamas par 0,1,
bet mazākas par 0,5 — atmetamas.

Akcizes nodoklis aprēķināms, piem., šā-
di: neto 1 kg vai 1,2 litra odiera X 95 =
= 1,14 litra, kas pieņemams par 1,1 litra
absolūta alkohola, akcizes nodoklis par
litru absolūta alkohola Ls 6,50 X 1,1 =
= Ls 7,15.

Piezīme. Kad stikla traukos (flako-
nos) ievestā odiera un odekolonu neto
svars nav zināms, no šo izstrādājumu
bruto svara jānorēķina tarai 30%, bet
pārējais svars jāuzskata par neto
svaru, no kura jāaprēķina akcizes no-
doklis.

29. Ja preču īpašnieks vai rīkotājs nav
apmierināts ar 28. § noteikto kārtību, tad
akcizes nodokli aprēķina pēc faktiskā al-
kohola satura; tādā gadījumā no aplieka-
miem izstrādājumiem noņem paraugu ne
mazāk par 100 ccm un nosūta Nodokļu de-
partamenta ķimijas laboratorijas izmeklē-
šanai uz preču rīkotāja rēķina. Kad no
viena izstrādājuma ievestas vairākas šķir-
nes, izmeklēšanai var noņemt vienu ko-
pīgu paraugu, atdalot pēdējam pa daļai no
katras šķirnes proporcionāli katras šķirnes
daudzumam, tā kā saskaitot kopā, kopīgs
paraugs būtu 100 ccm.

VII. Liķieri.

30. No liķieriem, to starpā arī no kon-
jaka, araka, ruma u. t. 1. dzērieniem ņem
pamatakcizi par šinīs dzērienos esošo ab-
solūto alkohola daudzumu (25. $) un papildu
akcizi par dzērienu daudzumu. Papildu
akcizi ņem, apliekot dzērienu pudeles ar
bandrolēm.

Piezīme. Oriģinalpildījuma pudelēs
ievesto šinī § minēto dzērienu stip-
rums pieņemams 49,2%.

31. Liķieru, konjaku u. t. 1. dzērienu pu-
deļu bandroles sadala pēc pudeļu lieluma
šādi:

pudelēm 1 litra lieluma,
>>
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Uz katras pudeles jāuzliek pudeles tilpu-
mam atbilstoša viena vai divi bandroles.

32. Bandroles liķieru, konjaku u. t. 1
dzērienu pudelēm jāuzlipina šādi: uz pu-
deles korķa, kas pārklāts ar karstu laku
jāuzliek ar lipināmo masu apsmērēta ban-
drole ar vidu. bandroles gali jānolaiž gai
pudeles kaklu uz leju un visa bandrole
pēc iespējas gludi un cieši jāpielipina. Js
pudelei jāuzlipina 2 bandroles, tad tās uz-
liek krusteniski.

33. Mucās ienākušais konjaks, rums
u. t. 1. dzērieni, ko saņem vīna lieltirgota-
vas nepildīšanai un apbandrolēšanai savās
telpās vai liķieru fabrikas pārstrādāšanai,
jāpārved no muitnīcas uz šīm vietām 9. $
norādītā kārtībā bez akcizes samaksas.

VIII. Vīns.

34. No vīniem akcizes nodokli ņem, ap-
liekot pudelēs nopildītos vīnus ar bandro-
lēm.

35. Uz katras pudeles jāuzliek vienas
pudeles tilpumam atbilstoša bandrole, iz-
ņemot lielākas par 0,8 litra un 1 litra līdz
1,5 litra pudeles, kuras jāapliek: nopildītas
ar neputojošo vīnu — virs 0,8 litra līdz
1 litram ar vienu 0,8 litra un vienu 0,4 litra
bandrolēm, virs viena litra līdz 1,5 litra ar
divām 0,8 litra bandrolēm un pudeles ar
putojošo vīnu virs 1 litra līdz 1,5 litra —
ar 1 litra un 1 puslitra bandrolēm. Ban-
droles jāuzlipina uz pudelēm, kā norādīts
32. §.

36. Mucas ienākošie vīni, ko saņem vīna
lieltirgotavas nepildīšanai un apbandrolē-
šanai savās telpās, jāpārved uz šīm tirgota-
vām 9. § norādītā kārtībā bez akcizes no-
maksas.

IX. Alusunporters.

37. Alu un porteru apliek ar akcizi pēc
to izgatavošanai izlietotā iesala svara,
skaitot 4 litrus alu, vai 3 litrus portera par
1 kilogramu iesala.

X. Bezalkoholiski dzērieni.

38. Akcizes nodokli no bezalkoholis-
kiem dzērieniem, kā minerālūdeņiem, limo-
nādēm u. t. t., ņem, apliekot pudelēs no-
pildītos dzērienus ar bandrolēm.

39. Bandroles sadalās pēc pudeļu lielu-
ma šādi: 1, Va un Vs litra pudelēm. Uz;
katras pudeles jāuzlīmē viena pudeles til-
pumam atbilstoša bandrole.

40. Bandroles jāuzlipina šādi: a) pu-
delēm, ko noslēdz ar vienkāršiem korķiem,
ar lipināmo masu visā garumā apsmērēta
bandrole jāuzliek ar vidu uz pudeles korķa,
bandroles gali jānolaiž gar pudeles kaklu
un visa bandrole gludi un cieši jāpielipina,
ja uz pudeles jāuzlipina 2 bandroles, tad
tās jāuzliek krusteniski; un b) uz pudelēm,
ko noslēdz ar mechaniskiem patentētiem
korķiem, ar lipināmo masu visā garumā
apsmērēta bandrole jāapliek ap pudeles
kakla augšējo daļu tādā veidā, lai korķa
atsklēgšanas vai izņemšanas ierīce atrastos
zem bandroles un korķi nevarētu izņemt
no pudeles kakla vai izlaist no pudeles
dzērienu, nesabojājot bandroli. Uzlipinot
pudelei bandroli, nedrīkst apsegt uz tās at-
zīmēto pudeļu lielumu, kam jābūt arvien
skaidri saskatāmam.

41. Uz pārdošanā laizāmām pudelēm ar

38. § minētiem dzērieniem jāuzlipina eti-
ķetes, uz kurām skaidri jāatzīmē ražotavas
nosaukums vai firma un atrašanās vieta un
dzērienu šķirne.

XI. Raugs.

42. Akcizes nodokli no presēta un kal-
tēta rauga ņem, apliekot iesaiņojumus ai
bandrolēm.

43. No ārzemēm presēts raugs ieve-
dams pareizos četrstūrīgos gabalos svarā
400, 200 un 100 g. Katrs gabals jāietin pa-
pira un jāapliek ar vajadzīgo bandroli. Pre-
sēts raugs, ko ieved citādos iesaiņojumos
(piem. bundžās), jāapliek ar vajadzīgo ban-
droli tādējādi, lai iesaiņojumu nevarētu
attaisīt, nesabojājot bandroli. Bandrolējot
kaltēto raugu (Florilins u. t. 1.), katrs iesai-
ņojums līdz 35 g jāapliek ar 1 presēta rauga
100 g bandroli.

44. Rauga sēnītes rauga izgatavošanai
spirta dedzinātavu un alus un kvasu darī-
tavu vajadzībām atsvabināts no akcizes
nodokļa. To saņemšanai no ārzemēm va-
jadzīga Nodokļu departamenta atļauja (Ak-
cizes nol. 39. p. 3. pk. un Ievedmuitas ta-
rifa 25. p piezīme).

XII. T ē j a.

45. No tējas akcizes nodokli ņem, ap-
liekot iesaiņojumus ar bandrolēm. Tēju at-
ļauts iesaiņot pa 500, 250, 125, 100, 50 un
25 gramiem. Uz iesaiņojumu etiķetēm jā-
atzīmē tā tirdzniecības firma vai tā tirgo-
tāja vārds, uzvārds un adrese, kas atzī-
mēts kā preces īpašnieks muitnīcas pavad-
dokumentā, ar kuru tēja ievesta akcizes
bandrolētava; sīkos oriģinaliesaiņojumos
ievesta izsvērtā tēja laižama apgrozībā ši-
nīs iesaiņojumos.

Iesaiņojumi jāaplipina ar bandroli tādē-
jādi, lai tēju nevar izņemt, nepārplēšot
bandroli. Šādā pašā kārtībā jābandrolē
tēja. ko ieved no ārzemēm sīkos iesaiņo-
jumos izsvērtu.

46. .Nē pārdošanai, bet paša lietošanai
ievestā tēja jāapliek ar akcizes nodokli pēc
augstākās likmes (Akc. nol. 425. pants).

XIII. Mineraleļļas. parafins un
zemes vaski.

47. Akcizes nodoklim padoti Akcizes
nolikumā 639. p. minētie produkti, kas ie-
gūti no naftas, brūnogles un šifera, un ari
dažādi zemes vaski, cerezins. ozokerits

u. t. t. Saskaņā ar Akcizes nol. 655. p.. šī

nol. 639. p. norādītie produkti padoti akci-
zes nodoklim arī tad. ja tie ieiet kā sastāv-
daļa citos izstrādājumos; šādā gadījumā
šos produktus apliek ar akcizes nodokli pēc
to faktiskā daudzuma, kādu minētie izstrā-
dājumi satur.

48. No ārzemēm ievestie Akcizes nol.
639. p. minētie produkti, kuri apliekami ar
akcizes nodokli, izdodami no muitnīcas vie-
nīgi pēc akcizes nodokļa iekasēšanas 2. S
kārtībā.

49. No ārzemēm ievestie, privātām per-
sonām vai firmām piederoši naftas pro-
dukti, kuri pārvesti uz privātām nolikta-
vām un par kuriem muitas un akcizes no-
dokļi nav samaksāti, jāuzglabā šajās pri-
vātās noliktavās muitnīcas uzraudzībā. Iz-
dodot no šīm noliktavām naftas produktus,
akcizes nodoklis jāiekasē kā nosacīts 48. §.

50. ja muitnīcas uzraudzībā atrodas

vairākas noliktavas, kas pieder vienai un
tai pašai personai vai ifrmai, tad naftas
produktus var pārvest no vienas nolikta-
vas uz otru bez akcizes nodokļa samaksas
vienīgi muitnīcas uzraudzībā, un šie pār-
vestie produkti šajā pēdējā noliktavā līdz
akcizes samaksai jātur muitnīcas uzraudzī-
bā un jāizlaiž pēc akcizes samaksas 48. §
nosacītā kārtībā.

51. No ievestiem naftas produktiem,
par kuriem muitnīca pēc šo produktu īpat-
nības un tirdznieciskā nosaukuma nevar
konstatēt, vai tie apliekami vai atsvabinā-
mi no akcizes un kuru akcizes lielums stāv
atkarībā no analizēs rezultāta, jāatdala
divi paraugi 2 kg apmērā katrs, kas jāap-
zīmogo ar preču rīkotāja un muitnīcas zī-
mogiem; viens no šiem paraugiem jāiesūta
tieši Nodokļu departamenta ķimijas labo-
ratorijai izmeklēšanai, bet otrs jāuzglabā

muitnīcā kontranalizes vajadzībām. Uz
preču rīkotāja vēlēšanos var noņemt vēl
trešo paraugu nodošanai augstskolas iz-
meklēšanai uz preču rīkotāja rēķina. De-
partamenta ķimijas laboratorija analizēs
rezultātus tieši paziņo attiecīgai muitnīcai.

Piezīme. Paraugi no naftas produk-
tiem jānoņem šādā kārtībā: 1) no va-
goniem - cisternām atsevišķi no kat-
ras vagona - cisternas un 2) no tarā
ievestiem naftas produktiem paraugi
jānoņem no mucām (traukiem), izrau-
dzītām no visas ievestās partijas pēc
pārbaudītāja muitas ierēdņa ieskata
līdz 10%; ja rodas šaubas par vienas
un tās pašas partijas produktu vienā-
dību da/ādās mucās (traukos), paraugi
jānoņem no lielākā mucu (trauku)
skaita. Vagonos - cisternās un tāpat
mucās vai citos traukos paraugi jāno-
ņem no dažādiem līmeņiem.

52. Naftas produktus, kas ievesti no
ārzemēm vietējām laftu pārstrādājošām
fabrikām tālākai pārstrādāšanai un aplie-
kami ar akcizes nodokli, izlaiž no muitnī-
cas 9. § norādītā kārtībā bez akcizes no-
dokļa samaksas. Šādā kārtā fabrikā ienā-
košos produktus iepriekš pārbauda nodokļu
amatpersona, sarakstot par to aktu 2 ek-
semplāros, no kuriem viens paliek fabrikā
un otrs jāiesūta Nodokļu departamentam.
Akcizes nodokli par šiem produktiem ie-
vāc, izlaižot tos no fabrikas.

Piezīme. Šī 52. paragrāfa noteikumi
nav piemērojami citiem Akcizes noli-
kuma 639. p. minētiem produktiem un
tāpat naftas produktiem, ja tos no
muitnīcas neizved uz naftas pārstrā-
dāšanas fabrikām.

53. No petrolejas un bencina krājumiem,
ko uzglabā privātu noliktavu rezervuāros,
noraksta vienreizīgi zudumā: no petrole-
jas 1% un no bencina 2% no katras atse-
višķās pieņemtās partijas. Par zudumā
norakstīto daudzumu, ja zudums tiešām
konstatēts, — neiekasē muitas un akcizes
nodokli.

54. Katru petrolejas un bencina kravu,
ievietojot to privātu noliktavu rezervuāros,
pieņem pēc akta, kurā jānorāda minētc
produktu neto svars, daudzums, kādu vat
norakstīt zudumā, un daudzums, kāds pa-
liek, novelkot pielaižamo zudumu, t. i. dau-
dzumu, kas jāieraksta noliktavas grāmatā
un par kādu jāiekasē muitas un akcizes no-
dokli.

55. Ja preču rīkotājs daļu no kādā re-
zervuārā ievietotās bencina vai petrolejas
kravas nodomājis pārvest uz kādu citu re-
zervuāru, tad uz lūguma pamata, kas jā-
iesniedz līdz kravas pieņemšanas akta sa-
rakstīšanai, muitnīca noraksta zudumā ti-
kai pusi no pielaižamā zuduma procenta;
tādā gadījumā, pieņemot minētos naftas
produktus otrā rezervuārā, noraksta zu-
duma: no otrā rezervuārā pārvestā naf-
tas produktu daudzuma: no petrolejas V*»/«
un no bencina 1%.



Ja naftas produktus uz otru rezervuāru
pārved pa dzelzceļu tās pašas muitnīcas
rajonā, tad norakstītais zuduma procents
jāatzīmē vagonu pavadlistē.

56. Ja nenomuitotos naftas produktus
pārsūta uz kādu citu muitnīcu, tad ielai-
dēja muitnīca atzīmē zudumā norakstīto
procentu vagonu pavadlistē un arī preču
pārbaudes dokumenta izrakstā, ja tāds sa-
rakstīts. Gadījumā, ja no kravas norak-
stīta tikai puse no pielaižamā zuduma, tad
gala muitnīca noraksta zudumā no saņem-
tās partijas šī rīkojuma 55. § paredzēto
daudzumu, t. i. no petrolejas Va% un no ben-
cina 1%. Turpretim, ja ielaidēja muitnīca
zudumā norakstījusi visu pielaižamo dau-
dzumu, tad saņēmējā muitnīcā nekādi tā-
lāki norakstījumi nav jāizdara.

57. Uz katra gada 1. jūliju jāuzņem visi
petrolejas un bencina krājumi, kas atrodas
privātu noliktu rezervuāros. Par katru
uzņemšanu muitas un nodokļu ierēdņi sa-
raksta sevišķu aktu, pieaicinot Valsts kon-
troles pārstāvi. Ja, izdarot uzņemšanu
konstatētu, ka viss tas daudzums, kas no-
rakstīts zudumā pēc attiecīgiem aktiem
(54. §), neiztrūkst, tad atlikums pēc šiem
aktiem jāieraksta noliktavas grāmatā.

Preces nomuitojot vai transitējot, pirmā
kārtā jānoraksta uzņemšanā atrastie atli-
kumi.

Ja, uzņemot petrolejas un bencina krāju-
mus, būs konstatēts iztrūkums daudzumā,
kāds ierakstīts noliktavu grāmatās, tad, pa-
matojoties uz sarakstīto aktu, par iztrūku-
mu iekasē muitas un akcizes nodokļus, sa-
skaņā ar Muitas nol. (530. p.). Akti jāsa-
raksta 3 eksemplāros, no kuriem 1 nosūta
Valsts kontrolei un 1 Nodokļu departa-
menta akcizes nodaļai.

Piezīme. Vajadzīgos nodokļus iekasē
tikai par tiem iztrūkumiem, kas kon-
statēti rezervuārus galīgi iztukšojot un
tāpat izdarot šinī 57. § paredzēto naf-
tas produktu uzņemšanu uz katra gada
1. jūliju. Tāpat muitojamam daudzu-
mam jāpieraksta tikai uz 1. jūliju kon-
statētie atlikumi. Ja naftas produktu
iztrūkumu vai atlikumu konstatētu, iz-
darot rezervuāru izmērīšanu citā
laikā (revizijas gadījumos u. tml.),
tad šādos gadījumos par iztrūkumu no-
dokli neiekasē un atlikumus nepierak-
sta muitojamam daudzumam.

58. Lai atvieglotu naftas produktu iz-
mērīšanu pie visiem rezervuāriem, kuros
novietoti nenomuitoti naftas produkti, jā-
atrodas naftas produktu mērītājiem un arī
tabulām par rezervuāru tilpumiem un ku-
batūras aprēķinu zināmā slāņa dziļumā
kā stāviem, tā arī gulošiem rezervuāriem.

59. Naftas produktu izmērīšanu izdara
pēc mērītājiem (58. §) vai ar lentes mēra
un aerometra palīdzību, vai ari produktus
izsverot. Ja rezervuāros zem naftas pro-
duktiem atrodas ūdens, tad slāņa dziļumu
izmēra ar ķimisku lenti.

Piezīme. Tā kā naftas produktu dau-
dzuma pareiza noteikšana atkarājas no
šķidruma temperatūras, tad visparei-
zāki rezervuāros esošo produktu dau-
dzumu var noteikt tos izsverot vai
arī izmērot ar lentes mēru un aero-
metru palīdzību.

60. Vienā rezervuārā nav atļauts saliet
dažādus vai dažādām firmām piederošus
naftas produktus.

61. Ar šo atcelti visi agrāk izdotie rī-

kojumi par akcizes nodokļa iekasēšanu ne
ievedamām precēm.

Rīgā, 1937. g. 8. janvārī.

Muitas depart. dir. Arn. Landovskis
Nodokļu depart. direktors J. Šmits.

Valdības iestāžu paziņojumi

Paziņojums.
Pamatojoties uz instrukcijas pie likuma

par koka materiālu eksportu, transitu un
koktirdzniecības aģentūru 2. pantu („Vald.

Vēstn. " 1935. g. 258. num.), Tirdzniecības
un rūpniecības departaments paziņo, ka
Finanču ministrija, papildus „Vald. Vestn."
š. g. 3. numurā izsludinātam sarakstam, at-
ļāvusi 1937. gadā nodarboties:

A. Ar koka materiālu eksportu
sekojošām firmām:

53. M. Civians, Ventspilī, Vadoņa ielā 19.

54. Brāļi M. un P. Zebba, Ventspilī, Uža-
vas ielā 29.

55. Koku tirdzn. un rūpn. a/s. „Zunde".
Rīgā, L. Ūdens ielā 11/23.

56. Ziemeļu mežu akc. sab, Rīga, Bīskapu
gātē 1, 3. dz.

57. Latviešu koku akc. sab.. Rīgā. Mies-

nieku ielā 14.

58. Zālamans Noviks, Rīga, Skolas ielā 12.
7. dz.

59. Josels šeins. Rīgā. L. Smilšu ielā 29,
7.a dz.

60. K/S. „Latkast" Š. Šanters un biedri,
Rīgā, Biķernieku ielā 17.

61. Dubultu fabr. akc. sab. bij. „Berlins un
Šalits", Dubultos, Slokas ielā 49.

62. Ant. F. M. Heijmerinks, Rīgā. Elizabe-
tes ielā 41/43, 6. dz.

B. Ar koku materiālu transitu
sekojošām firmām:

12. Ziemeļu mežu akc. sab., Rīgā. Bīskapu
gātē 1, 3. dz.

13. Josels Šeins, Rīgā, L. Smilšu ielā 29.
7.a dz.

C. Ar koktirdniecības aģentūru
sekojošām firmām:

32. A. Balodis, Rīgā, Kungu ielā 7, 2. dz.
33. H. D. Raikins, Rīgā, Mednieku ielā 2

11. dz.
34. P. G. Leguē, Rīgā, Dzirnavu ielā 5

19. dz.
Rīgā, 1937. g. 13. janvārī.

Tirdzniec. un rūpniec. depart.
direktors B. Pavasars,

Ārējās tirdzn. nod. vadītais T. A p i n s

Paziņojums.
Dzelzceļu virsvalde paziņo, ka Popes

virsmežniecības 5. iecirkņa mežniecībā
iemērīto grants bedru izmantošanai Vents-
pils — Virpes — Dundangas linijas 27. km,
pik. 2 + 35 m ierīkota pārbrauktuve vis-
pārīgai lietošanai.

Dzezlceļu virsvalde.

Dzelzceļu ziņas.
Ceļa stāvoklim uzlabojoties, Dzelzceļu

autobusu satiksme Jēkabpils ceļu rajonā
ar trešdienu, 13. janvāri, atjaunota. Auto-
busi apgrozīsies pēc šāda saraksta:

Krustpils-Nereta:
17.35 aiziet Krustpils pien. 8.10
17.50 Jēkabpils 7.55
18.15 Birži 7.30
18.55 Viesīte 6.50
19.20 Lone 6.25
19.40 pien. Nereta aiziet 6.00

Krustpils-Akniste:
17.35 aiziet Krustpils pien. 8.10
17.50 Jēkabpils 7.55
18.15 Birži 7.30
18.55 Viesīte 6.55
19.30 Apserde 6.15
20.00 pien. Akniste aiziet 5.45

Krustpils-Subata:
17.35 aiziet Krustpils pien. 8.10
17.55 Jēkabpils . 7.55
18.20 Birži 7.30
19.00 Bērzgale 6.50
19.25 Geidāni 6.25
19.50 Anciniški 6.00
20.30 pien. Subata aiziet 5.15

Bez tam ar š. g. 13. janvāri atjaunota
arī dzelzceļu autobusu satiksme starp
Stendi - Talsiem - Valdemārpili -
Dundangu. Papildu vilcieni, kas auto
satiksmes pārtraukšanas dēļ bija norīkoti
apgrozībā starp Stendi-Talsiem-Dundangu,
Krustpili-Neretu un Krustpili-Aknisti ar
13. janvāri atcelti.

Ekspluataciias _direktora v. (paraksts).
Pasažie' ru nodaļas vadītājs P. Miezāns.

RĪGA

Rīgas pilsētas tirdzniecības valdes
paziņojums

par jauno kārtību rūpniecības un amatnie-
cības uzņēmumu koncesionešana.

Likums par rūpniecības un amatniecības
uzņēmumiem, kas izsludināts ..Valdības
Vēstneša" 1936. g. 153. num.. un instrukcija
pie tā („Vald. Vēstn." 1937. g. 4. num.) no-
saka, ka, izņemot tālāk minētos gadījumus,
rūpniecības uzņēmuma atvēršanai vis-
pirms jāizlūdz Tirdzniecības
un rūpniecības departamentā
darbības atļauja uzņēmuma nodarbi-
nāšanai zināmas pašvaldības robežās, —
šinī gadījumā Rīgā. Šinīs atļaujās departa-
ments nenorāda uzņēmuma atra-
šanās vietu, jo šīs vietas noteikšana
atstāta pilsētai, saskaņā ar likumu par pil-

sētu pašvaldību. Tā tad departaments dod
tikai p r i n c i p i e 1 o atļauju, kuru varētu
nosaukt arī par koncesiju.Tapat departa-
ments turpmāk neinteresēsies par uzņē-

mumu telpu izbūvi, sanitāriem un citiem
techniskiem būvju un sanitāriem noteiku-
miem, kas, uzņēmumu ierīkojot un nodar-

binot, tomēr stingri jāievēro, ka to nosaka

likuma par rūpniecības un amatniecības
uznēmumiem 19. pants un instrukcijas

3o.—38. panti. Minētā likuma 19. pantā
noteikts, ka uzņēmumi ierīkojami un var
darboties saskaņā ar pastāvošiem būvju,
sanitāriem un techniskiem noteikumiem,
un ir padoti uzraudzibas iestāžu kontrolei
pastāvošo likumu un noteikumu robežās.
Instrukcija pie šī panta to jau tuvāk
paskaidro, proti, ka pašvaldību izdotie būv-
ju, sanitārie, techniskie un pārējie noteiku-
mi jāievēro tiklab uzņēmumu ie-
kārtojot, kā to nodarbinot, un ka
pirms uzņēmuma iekārtošanas vai pār-
vietošanas uzņēmējam jāziņo attiecīgai
pašvaldības iestādei (Rīgā — pilsētas tirdz-
niecības valdei) par ierīkojamā vai
pārvietojamā uzņēmuma pare-
dzēto atrašanās vietu.

Šie tikko minētie noteikumi attiecas ari
uz uzņēmumiem, kas saskaņā ar likuma
6. pantu atbrīvoti no pienākuma izpra-
sīt departamenta darbības atļauju. Šo uz-
ņēmumu saraksts minēts instrukcijā, kas
izsludināta „Vald. Vēstn." š. g. 4. numurā.

Šeit jāpiezīmē, ka darbības atļau-
jas būs jāizņem arī pastāvo-
šiem uzņēmumiem (skat. instr.
51.—53. p.), pie kam termiņus lūgumu ie-
sniegšanai finanču ministris noteiks ar
speciāliem rīkojumiem.

Lai nerastos pārpratumi, zaudējumi un

nepatikšanas, uzņēmējiem ieteicams stingri
pieturēties pie likuma un instrukcijas no-
teikumiem un uzņēmuma'ierīkoša-
nu sākt tikai tad, kad visas ne-
pieciešamās atļaujas saņem-
tas, t. i. iegūta tiklab Tirdzniecības un
rūpniecības departamenta, kā arī Rīgas
pilsētas pašvaldības niekrišana. Tas attie-
cas arī uz pastāvošiem uzņēmumiem, kuri
jau zināmā vietā ar pilsētas tirdzniecības
valdes piekrišanu strādā, jo tiem pēc dar-
bības atļaujas saņemšanas tomēr jā-
paziņo pilsētas tirdzniecības valdes admi-
nistratīvā un nodokļu daļā (M. Jaunielā 5,
6. istabā) par darbības atļaujas (koncesijas)
saņemšanu, lūdzot atjaunot pilsētas
pašvaldības piekrišanu uzņēmu-
ma tālākai nodarbināšanai.

Šādi ierīkota uzņēmuma pārvieto-
šanai no vienas vietas uz otru, t. i. no
vienas ielas uz otru, vai uzņēmuma t e 1 -
p u (bet ne mašinu dzinējspēka jaudas vai
strādnieku skaita palielināšanai) papla-
šināšanai ar jaunām telpām, departa-
menta piekrišana nav vajadzīga, bet gan
atkal p i r m s pārvietošanas vai telpu pa-
plašināšanas — jānokārto formalitātes pil-
sētas tirdzniecības valdes administratīvā
un nodokļu daļā.

1 urpretnn, ja uzņēmumam mainas īpaš-

nieks, uzņēmumā nodarbināto strādnieku
skaits, ražošanas nozare, vai kādu nozari
grib pievienot no jauna, — piem., uzņē-
mums visu laiku nodarbināts kā galdniecī-
ba, bet turpmāk grib strādāt arī kā mecha-
niska darbnīca — nepieciešama jauna
darbības atļauja, pēc kuras saņem-
šanas, nekavējoties jāziņo pilsētas tirdznie-
cības valdei un t i k a i p ē c labvēlīgas Rī-
gas pils. tirdzniecības valdes atsauksmes
saņemšanas var palielināt strādnieku
skaitu, dzinējspēka iaudu. uzstādīt jaunas
darba mašinas u. t. t.

Dalu uzņēmumu, kas še tālāk minēti, fi-
nanču ministris atbrīvojis no dar-
bības atļaujas (koncesiļas) iz-
ņemšanas, tomēr ari šiem uzņēmumiem,

kuriem vēl līdz šim nav Rīgas pils. tirdz-
niecības valdes atsauksmes, tā jāizņem.

Šie uzņēmumi Rīgā ir:
a) ar strādnieku skaitu līdz JO,

ar un bez m e c h a n i s k a dzinēj-
spēka: būvskārdnieku darbi, foto
darbi, iilmu darbi, mūrnieku darbi, pod-

nieku (krāsnu licēju) darbi, namdaru darbi,
apmetēju un ģipsētāju darbi, jumiķu darbi,
caurullicēju darbi (ūdens, gāzes, centrāl-
apkures un vēdināš-inas vadi), elektroin-
stalatoru darbi, krāsotāju darbi, daiļkrāso-
tāju darbi, akmeņkaļu darbi, skursteņslau-
ķu darbi, aku urbēju un būvētāju darbi.
grāvju racēju un drenu licēju darbi, elek-
trības līniju būves un remonta darbi, dzelz-

ceļu stigu būves un remontu darbi, šoseju
un zemes ceļu būves un remontu darbi,
ielu būves un remontu darbi, ostu un upju
izbūves un padziļināšanas darbi, būvuzņē-
mēju darbi, ūdensvadu iestādes, gāzes ie-
stādes, raktuves un akmeņu lauztuves,
kūdra, kaļķi, veļas mazgātavas,
veļas veituves.

b) ar strādnieku skaitu līdz 4
un ar dzinējspēku līdz 10 z. sp.
kop jaudā: zobu protēzes, ortopēdiskie
darbi, kuģu, laivu un pontonu remonti,
malkas zāģētavas, mucenieku darbi, koka
trauki un mājturības piederumi, rotaļlietas
un piemiņlietas, koka, zārki, veiduļu gald-
nieku darbi, koka virpotāju darbi, kurvji,
sieti un pītas mēbeles, koktēlnieku darbi,
grāmatu sietuves, tīklu izlabošana, rok-
darbi, modistu darbi, drēbnieku
darbi, veļa, kakla saites, korsetes,
bikšu un zeķturi, apavi, apavu vir-
sas, sedlinieku izstrādājumi, kažokādu
izstrādājumi, māla trauki un izstrādājumi,
būvstiklinieku darbi, maiznīcas, kon-
ditorejas.

Kopsavilkumā jāsaka, ka visiem rūpnie-

cības un amatniecības uzņēmumiem darbī-
bas uzsākšanai no jauna, pastāvošiem tur-
pināšanai, uzņēmuma adreses un īpašnieka
maiņai, strādnieku skaita vai dzinējspēka
jaudas palielināšanai, uzņēmuma paplaši-
nāšanai, ražošanas nozares maiņai u. t. t.,
pēc departamenta piekrišanas saņemša-
nas (izņemot tos, iepriekš minētos, uzņē-
mumus, kuru darbībai departamenta atļauja
nav vajadzīga), bet pirms nodomāto
pārmaiņu izdarīšanu jāpieprasa Rīgas pil-
sētas pašvaldības atsauksme pilsētas
tirdzniecības valdes adminis-
tratīvā un nodokļu daļā (M. Jaun-
ielā 5, 6. ist., tālr. 33740), kur saņemamas
jau gatavas lūgumu blankas par 5 sant. ga-
balā un uz kurām sīki norādīta lūguma tā-
lākā gaita. Šis lūgums jāapmaksā ar
Ls 2,— zīmognodevu, bet pielikumi ar
Ls 1,— zīmognodevu.

Frizētavām atļaujas nav jāatjauno.
Par še minētās kārtības neievērošanu uz-

ņēmumu ierīkošanā un nodarbināšanā vai-
nīgos var sodīt — pēc likuma tiesa, un ari
finanču ministris ar naudas sodu līdz
Ls 5.000,—.

Māksla

Ceķu rakstnieka Fr. Langera drāma
„Jātnieku izlūki" Nac. teātrī.

„Skaisti ir mirt par savu tēvzemi," sacīja
senie romieši, jau pirms daudziem gadu simte-
ņiem, uzsvērdami cēlo skaistumu, ko izjūt na-
cionālie varoņi, kas ziedojas savas tautas un
valsts labā. Mūsu tautai šis nacionali-varonī-
gās ziedošanās skaistums nekad nav bijis svešs:
ne sirmā senatnē, ne arī pēdējās atbrīvošanas
un neatkarības cīnās, kāpēc arī latvju publika
vakar vakarā ar lielu interesi noskatījās Nac.
teātrī pirmo reizi izrādīto čeku rakstnieka Lan-
gera 3 cēlienu drāmu, kur vairāki čekoslovaku
jātnieku izlūki drošsirdīgi skatās nāvei acīs un
ziedo savas jaunās dzīvības, lai tikai paglābtu
citus savus brāļus - karavīrus un izkarotu sa-
vai tēvzemei brīvību. Langers pats bijis čeku
leģionārs un kopā ar citiem čekoslovaku brīv-
prātīgajiem karotājiem pāri Uraliem un plaša-
jai Sibīrijai, cīnīdamies pret komunistu ārprātu,
ir lauzuši ceļu caur Vladivostoku uz savu dzim-
teni un „zelta Prahu". Šos pašus tūkstošiem
kilometrus tālos Sibīrijas plašumus gandrīz lī-
dzīgos apstākļos ir izstaigājusi arī mūsu Iman-
tas un Troickas pulku karavīri, un tāpēc čeku
„Jātnieku izlūku" varonīgās cīnās, uzupurēša-
nās un nāve ir tikpat labi saprotama latvjiem,
kā pašiem ček'em. Jo arī latvju nac. armijas
Imantas pulka karavīrus, tāpat ka .Jātnieku
izlūkus", mēģināja samulsināt lielinieku un arī
citu naidīgu varu aģenti, izmantodami gan ka-
reivju pagurumu, informācijas trūkumu, patieso
apstākļu nezināšanu, gan arī tālās svešās ze-
mes uti apstākļu grūtības. Un tomēr, lai cik
rožainas izredzes solīja svešo naidnieku aģenti,
čeku un latviešu karavīru gandrīz 100°'o vai-
rākums Sibīrijas grūtajās gaitās parādija tādu
gara cēlumu un uzupurēšanās gatavību, ka la-
bāk gāja nāvē. nekā palika neuzticīgi savai
tautai uti tās brīvības un neatkarības centie-
niem. Šos dziļos dvēseles pārdzīvojumus un
lielās grūtības un vēl lielāko kārdināšanu at-
krist no savējiem, lai glābtu dzīvību, ar meis-
tara roku ir zīmējis Langers. Savas drāmas
3 cēlienos viņš rāda. ka 9 vīru liela čeku .Jāt-
nieku izlūku" komanda, tāļu prom no saviem
galveniem spēkiem, gandrīz 20 reiz lielāka ko-

Latuilas bankas nedēļas pārskats
1937. g. 11. janvārī.

AKTĪVA. Lati. S. P A SIV A. Lati. S.
Zelts lējumos un monētās. . . . 76 860 093 79 Bankas naudas zīmes apgrozībā. . 40 535 150 —
Ārzemju valūta 27 726 432 25 Pamata kapitāls 21 221 798 83
Sudraba nauda 15908 875 — Rezerves kapitāls 5346 735 96
Valsts kases zīmesun metāla nauda 12 121880 08 Noguldījumi 19 666 031 26
īsa termiņa vekseļi 50039 104 68 Tekoši rēķini 119 528 094 —
Aizdevumi pret nodrošinājumiem. 66 097 413 58 Valsts rēķini un depoziti 61444 668 42
Citi aktivi . 25413 720 08 Citi pasivi . 6 425 040 99

274 167 519 46 274 167 519 46

Rīgā, 1937. g. 13. janvārī. Padomes priekšsēdētājs A. Klīve.
30985 Galvenais direktors K. Vanags.



munistu pārspēka ielenkta, labāk krīt līdz pē-
dējam vīram nekā glābjas, pametot savu ievai-
noto karabiedri vai arī padodoties komunistu
pierunāšanai, lai gan sarkano komandieris —
kādreiz slavens Maskavas advokāts — pats nā-
cis pierunāt vairs tikai 3 cīņas spējīgos pali-
kušos izlūkus pāriet komunistu pusē. Ceķu iz-
lūku pienākuma apziņa ir lielāka nekā viņu mil-
zīgā dzīvot griba, nekā bailes no nāves, nekā
neizsakāmi lielās ilgas pēc tēvzemes un ģime-
nes. Savu lielisko kareivju pienākuma apziņu
viņi apzīmogo ar savu nāvi. Traģiskais noti-
kums norisinās lielajā pasaules apjukuma laikā
— 1919. g. 22. februārī, bet Langers tik lieliski
pazīst savu tautu, ka zīmēdams kara grūtībās
par kopīgu ģimeni saaugušo izlūku komandu,
viņš visai reljefi tēlo katra atsevišķa izlūka da-
žādos raksturus. Lai mūsu jaunatne iet Nac.
teātrī šos čeku izlūkus skatīties un mācīties,
cik modriem ir jābūt sargiem un ka
par vismazāko nolaidi bu kara die-
nesta pienākuma izpildīšanā vē-
lāk jāsamaksā ar savām un savu
karabiedru asinīm un dzīvībām.

Par aktieru spēli jāsaka viss labākais. Ir tie-
šām prieks paskatīties, kas par lieliskiem un
brašiem kareivjiem ir K. Lazdiņa tēlotais ko-
mandas priekšnieks seržants Matejka, sašautais
kaprālis Kalašs (L. Šmits), jaunais Soukups
(Z. Katlaps) un čaklais Nedbals (E. Silgailis).
Tikpat lieliski ir arī pļāpīgais Hašeks (P. Ce-
purnieks) un mūžam izsalkušais Valenta (R. Par-
nickis). Arī Baltaisvilks tēlo labi vēlāk nervu
saspīlējumu neizturējušo Saidlu un O. Uršteins

slinko un izlaidīgo Strnadu. kura dēl notiek visa
nelaime, bet kas pec tam, gribēdams to jzpirkt,
naktī un piesnigušā stepē dodas meklēt palīg-
spēkus, ar kuriem ierodas gan, bet par vēlu,
kad dzīvs ir palicis vairs tikai viens pats Pe-
piks Soukups. Ja bij. čeku leģionāri redzētu
mūsu brašo aktieru spēli (no kuriem daudzi paši
ir bij. karavīri), viņi vēlreiz slēgtu ar mums
ieroču brālību visām cīņu grūtībām. Publikai
izrāde patika, un aktieri izpelnījās daudz ap-
lausu un puķu. Izrādi noskatījās Valsts kan-
clejas direktors D. R u d z ī t s, armijas ko-
mandieris ģen. B e r ķ i s, štāba prīekšn. ģett.
Hartmanis, Cekoslovakijas sūtnis Dr J.
L ī p a ar kundzi un militaratašeju pulkv. F a r -
s k i, Rīgas pils. galva ar biedri Kacēnu, daudzi
rakstnieki, zinātnieki, sabiedriski un mākslas
darbinieki un daudz jaunatnes. O.

Nacionālā opera.
Ceturtdien, 14. janv., „Traviata".

A. Pulciņa-Karpa — Violeta, A. Priednieks —
Alfrēds, V. Stots — Žermons. Diriģents P. Ba-
risons. Tautas izrādes cenas.

Piektdien, 15. janv., „Madame But-
terflv" ar V. Briedi, H. Lūsi, T.Matīsu u. c.
Diriģents T. Reiters. Puscenas ierobežotā skaitā.

Slavenā franču tenora Ž. Tilla (Georges Thill)
viesizrāde pirmdien, 18. janv. op. ,,Loengrina"
titullomā. Piedalās O. Pērkone, H. Berzinska,
A. Kaktiņš, J. Niedra u.c. Diriģents T. Reiters.

Berlīnes filharmonijas orķestra vienīgais kon-
certs Nacionāla operā trešdien,'20. janvārī, pulk-
sten 19.30.

Nacionālais teātris.

Ceturtdien, 14. janv., pīkst. 19.30 lētā
izrādē „3 v ī r i un z i r g s".

Piektdien, 15. janv, pīkst. 19.30 .Jāt-
nieku izlūki"; parastās puscenas.

Sestdien, 16. janvārī, pīkst. 16 lētā izrādē
,.Jānītis debesīs". Katrs apmeklētājs
var ņemt līdzipar brīvu 1 bērnu; 2 bērni nāk
ar 1 biļeti; pīkst. 19.30 lētā izrādē ,,N o sal-
denās pudel es".

Dailes teātris.
Ceturtdien, 14. janv., pīkst. 19.30

,,Z e 11 a atslēga"; puscenas.
Piektdien, 15. janv., pīkst. 19.30 „Z a ļ ā

p ļ a v ā"; puscenas ierobežotā skaitā.

Literatūra.
„Brīvā Zeme" savā vakardienas numurā pa-

sniedz Ludviga Šanteklera humoristisku
gabalu, kā .Jukums dibina vārdražu
kop u". Tajā viņš pārrunā humoristiski mūsu
valodas jauninātāju un grozītāju paņēmienus
jaunākā laikā steidzīgā kārtā pārgrozīt mūsu
valodu. „Ja uzcītīgi lasi avīzes, žurnālus un
jaunās grāmatas, tu redzi, ka atkal kādam vār-
dam izrauts kāds līdzskanis, vai arī pārvērsta
galotne, Jukums sūkstījās, savilcis grumbās
pieri." Te humoristiski pārrunāts tas jautājums,
uz ko mēs jau vairākkārt nopietni esam _ aiz-
rādījuši. Griežam valodas interesentu vērību
uz šo rakstu.

KURSI.
Rīgas biržā 1937. gada 14. janvārī.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 5,04—5,24
1 Anglijas mārciņa 25,16—25,28

100 Francijas franku 23,77—24,23
100 Beļģijas beigu 85,90—87,40
100 Šveices franku 117,30—118,80
100 Itālijas liru 26,90—27,40
100 Zviedrijas kronu 129,05—131,05
100 Norvēģijas kronu 125,75—127,75
100 Dānijas kronu 111,60—113,60
100 Austrijas šiliņu 96,00—98,00
100 Cekoslovakijas kronu . . . 17,90—18,40
100 Holandes guldeņu .... 279,75—282,75>
100 Vācijas marku 205,10—207.10'
100 Somijas marku 11,00—11,30
100 Igaunijas kronu 137,95—139,95
100 Polijas zlotu 96,40—98.00
100 Lietavas litu 86,85—88,05.
100 Dancigas guldeņu .... 96,40—98,00/

Vērtspapīri:
6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes 95—96

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role.

Zvērināts biržas mākleris P. Rupners

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.

Piešu
slvtātnaļumi.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
tiz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civīl-
lik. 2451. p. un Jāņa Doka lū-
gumu, uzaicina visas personas.
kam ir kādi iebildumi pret šai
t'esā 1927. g. 22. februārī iz-
sludināto 1926. g. 28. decembrī
Dzelzavas pag. Sniķeros mir.
Oto Doka, dzim. 1863. gada
24. jūlijā (v. st.) mājas kartība
J926. g. 11. nov. sastādīto tes-
tamentu, vai kam ir kādas tie-
sības uz mir. Oto Doka
mantojumu vai prasījumi no ta
kā mantiniekiem, legatariem, fi-
deikomisāriem,_ kreditoriem u,
t. 1., pieteikt tas minētai tiesai
3 mēnešu laikā pec šī sludinā-
juma ievietošanas„Vald.Vestn."
norādot, ka tos, kas nebūs pie-
teikuši savas tiesības un iebil-
dumus uzaicinājuma termiņa
atzīs par tādiem, kas zaudejuš:
šīs tiesības vai atteikušies ne
iebildumiem.

Rīgā, 1937. g. 7. janvārī.
L. 5595/36.-II. 30436g

Priekšsed. b. v. J. D r a n d e
Sekretārs E Lasmanis

Rigas apgabalt. 3. civīlnodala,
u/. Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
K>36. un 1710. p. pamata, paziņo,
kā pēc 1936. g.28. jūlijā mir Jēkaba
Paeglīša, dzim. 1868. g. 13. martā
ir atklāts mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem v.
t. 1., pieteikt šis tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī" , norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem,

Rīgā, 1937. g. 7. janvārī.
L 5422 30437

Priekšsed. b. v. J. D r a n d e,
Sekretārs E. Lasmanis

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1900. gada 9. feb-
ruāri mir. Kārļa Kalniņa, dzim.
Trapenes pag. 1866. g. 2. dec,
ir atklāts mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
iideikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī", noradot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 7. janvārī.
L 5634 30438

Priekšsed. b. v. J. D r a n d e.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala
1936. g. 23. septembra tiesas
sēdē izklausīja Viktora-Volde-
māra Mederja hipotekāro parādu
dzēšanas lietu un nolēma: atzīt
par samaksātu mantojuma dalu
par 600 rbķ bez °/o, kas apstip-
rināta 1913. g. 31. janv. ar 177.
num. uz nekustamu mantu Ma-
donas apr. Sarkaņu muižas
Līču 19. num. mājām, ar zemes
grāmatu reģ. 1805. num. par
labu Jānim Jāņa d. Ādminim,
uz 1913. g. 31. janvārī korobo-
rētā dāvinājuma līguma 4. §
pamata.

Rīgā, 1937. g. 11. janvārī.
1556/36.-II. 30844g

Priekšsēdei, b. H. M i n t a i s.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1936. gada 9. oktobrī
mirušā Anša Vintmaņa, dzim.
1866. g. 6. jūnijā, ' Igaunijā,
ir atklāts mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem.
Iideikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī", norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 7. janvārī.
L 5539 30439

Priekšsed. b. v. J. D r a n d e.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnod.,
uz Lik. par laul. 77. p. pamata,
paziņo, ka tiesa 1936. g. 15. dec.
Zelmas-Ermines Znots, dzim.
Leimanis, prasības lietā pret
Pēteri Znotu par laulības šķir-
šanu aizmuguriski nosprieda:
šķirt laulību, kas slēgta 1925. g.
19. jūnijā Rīgas dzimtssarakstu
nodaļā starp Pēteri Znotu un
Zelmu Znotu, dzim. Leimanis,
atbildētāja vainas dēl, atstājot
prāvnieku bērnus: meitu Ras-
mu, dzim. 1925. g. 25. nov. un
dēlu Imantu, dzim. 1927. gada
23. aprīlī mātes audzināšanā.
Piedzīt no atbildētāja par labu
prasītājai Ls 66,— tiesas un
Ls 100,— lietas vešanas izde-
vumus, atļaujot prasītājai iedo-
ties jaunā laulībā tūlīt pēc šī
sprieduma spēkā stāšanās.

Ja atbildētājs Civilproc. nolik.
834., 839. un 859. p. paredzētā
laika neiesniegs tiesai atsauk-
smi vai pārsūdzību, spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1937. g. 7. janvārī.
1585/36. 30225g
Priekšsed. v. L. Brimmers.

Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzniecības
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistrā „A" ar reģistra
3914. num., pamatojoties uz
tirdzn. reģ. tiesneša 1937. gada
7. janv. lēmumu, ierakstīts vien-
personīgs tirgotājs Augusts Lie-
piņš ar firmu „A. Liepiņš".

Augusts Liepiņš, dzimis Talsu
apr. Nogales pag. 1886. gada
27. febr., dzīvo Rīga, Hospi-
tāļu ielā 36, 13. dz.

Uzņēmuma darbība atklāta
1929. g. 9. jūlijā.

Uzņēmums — grāmatu spies-
tuve — atrodas Rīgā, Mārstaļu
ielā 8. 30669g

Rīgā, 1937. g. 7. janvārī.
Tirdzn.reģ. tiesn.M. Grundulis.

Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzniecības
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistrā „A" ar reģistra
3915. num., pamatojoties uz
tirdzn. reģ. tiesneša 1937. gada
7. janv. lēmumu, ierakstīts vien-
personlgs tirgotājs Giršs Kukla
ar firmu „G. Kukļa".

Giršs Kukla, dzimis Višķos
1907. g. 6. aprilī, dzīvo Rīgā,
Stabu ielā 91, 5. dz.

Uzņēmuma darbība atklāta
1935. gada augustā. 30670g

Uzņēmums — 1. šķ. kondito-
reja-auglu tirgotava — atrodas
Rīga, Audēju iela 18.

Rīgā, 1937. g. 7. janvāri.
Tirdzn. reģ. tiesn. M. Gr u n d u 1is.

Sekretāra v. i. A. B ē r z i ņ š

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzniecības
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistrā „A" ar reģistra
3916. num., pamatojoties uz
tirdzn. reģ. tiesneša 1937. gada
7. janv. lēmumu, ierakstīts vien-
personīgs tirgotājs Leiba Lev-
tovs ar firmu „L. Levtovs".

Leiba Levtovs, dzimis Līvā-
nos 1889. g., dzīvo Rīgā, Ju-
maras ielā 10, 44. dz.

Uzņēmuma darbība atklāta
1934. g. novembrī. 30671g

Uzņēmums, kura darbības
nozare ir lietotu maisu tirdz-
niecība, atrodas Rīgā, Mārsta-
lu ielā 25.

Rīgā, 1937. g. 7. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grundulis.

Sekretāra v. i. A. B ē r z i n š

Agafija Sidorkovs, dzimusi
Rīga, 1891. g. 29. dec, dzīvo
Rīga, Daugavpils iela 53, 1. dz. .

Uzņēmuma darbība atklāta
1922. g. augustā. 30668g

Uzņēmums — zirga lietu tir-
gotava — atrodas Rīgā, Dzir-
navu iela 78.

Rīgā, 1937. g. 8. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grundulis.

Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodala uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra „A" ar reģistra
3918. num., pamatojoties uz
tirdzn. reģ. tiesneša 1937. gada
8. janvlēmumu, ierakstīts vien-
personīgs tirgotājs Vilis Kevej-
Cudže ar firmu „V. Kevej-
Gudže".

Vilis Ķevej-Gudže, dzimis
Ceraukstes pag. 1879. g. 9. mar-
tā, dzīvo Rīgā, Bauskas ielā 5b,
4. dz. _ 30667g

Uzņēmuma darbība atklāta
1935. g. 19. janvāri.

Uzņēmums — vīnu tirgotava
— atrodas Rīga, vecā Jelgavas
ielā 54/56.

Vilim Ķevej-Gudžem pastāv
laulības līgums, par ko publi-
cēts „Vald. Vēstn." 1929. gada
55. num.

Rīgā, 1937. g. 8. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesn.M.G r u n du 1is.
_Sekretara v. i. A. B ē r z i ņ š.

Rīgas apgabalt. tirdzn. reģ.
nodala uz tirdzn. reģ. not. 39. p.
pamata paziņo, ka tirdzn. re-
ģistra „A" ierakstītās firmas
„F. VVoldemar" (Rīgā, Kungu
iela 22) reģistra 3. folijā. 112

tirdzn. reģ. tiesneša 1937. gada
7. janv. lēmuma pamata, ie-
vests šāds ieraksts:

Prokūristam Bruno Remme-
sam pilnvara-prokura izdota
1937., 1938. un 1939. gadam.

Rīgā, 1937. g. 7. janvārī.
Tirdzn.reģ. tiesn.M. Grundulis.

Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

1) ka šis firmas īpašnieks
Arturs Maiers (Mayer) no 1937.
gada 4. janv. dzīvo Rīgā, Eli-
zabetes ielā 35, 2. dz.;

2) 1937. g. 4. janv. min. fir-
mas uzņēmums — lauksaimnie-
cības, rūpniecības mašinu, dar-
ba rīku, motoru un rezervdalu
tirdzniecības kantoris pārvie-
tots no Alberta ielas 7, 12. dz.,
Elizabetes ielā 35, 2. dz., Rīgā.

Rīgā, 1937. g. 5. janvārī.

Tirdzn. reģ. tiesn.M. Grundulis.
Sekretāra v. i. A Rēninl

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodaļa uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 472. num. ierakstītās
firmas „August Ritterberg"
(Rīga, Aizsargu ielā 57) reģistra
f olī ja, uz tirdzn. reģ. tiesneša
1937. g. 7. janv. lēmuma pamata,
atzīmēts:

a) ka šīs firmas uzņēmums
— laku fabrika atrodas Rīgā,
Aizsargu ielā 57;

b) ka min. firmas prokūris-
tam Aloisam Tlapam pilnvara-
prokura izdota arī 1937.. 1938.
un .1939. gadam. 30656g

Rīgā, 1937. g. 7. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. M. G r u n d u 1i s.

Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 736. num. ierakstītās
firmas „H. Zelkins" reģistra
folija, uz tirdzn. reģ. tiesneša
1937. g. 7. janv. lēmuma pa-
mata, atzīmēts:

a) ka šīs firmas uzņēmuma
darbības_ nozare turpmāk ir
dzelzs, tērauda un būvmateriālu
(izņemot kokus) tirdzniecība;

b) ka min. firmas pilnvar-
niecei Zarai Zelkins (Selkin)
pilnvara izdota 1933. g. 16. jan-
vārī. 30652g

Rīgā, 1937. g. 7. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesn.M. Grundulis.

Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzn. reģis-
tra nodala uz tirdzn. reģ. not.
39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 775. num. ierakstītās
firmas „Pharmacon" cand.
pharm. O. Baltakmenis" uzņē-
mums — kvēllampiņu bateriju
un galvanisku elementu darbu.
Rīgā, Elizabetes ielā 24, likvi-
dēts 1936. g. 31. dec, par ko,
saskaņā ar tirdzn. reģ. tiesneša
1937. g. 5. janv. lēmumu atzī-
mēts tirdzniecības reģistrā.

Pēc tirdzniecības reģistra,
augstāk minētai firmai ir vēl
uzņēmums — ķīmiski-farma-
ceitiska laboratorija Rīgā, Mār-
stalu ielā 7, 9/10. dz. 30660g

Rīgā, 1937. g. 5. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grundulis.

Sekretāra v. i. A. Bērziņš.
Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģistra nodala uz tirdzn. reģ.
not. 39. n. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistra „A" ar
reģistra 885. num. ierakstītā
firma Jūlijs Kāns" (Rīgā,
Pulkv. Brieža ielā 4/6) 1936. g.
31. dec. likvidēta un uz tirdzn.
reģ. tiesneša 1937. g. 7. janv.
lēmuma pamata, tirdzniecības
reģistrā dzēsta. 30650g

Rīga, 1937. g. 7. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. M. Gr u n d u 1i s.

Sekretāra v. i. A. Bērziņš

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodaļa uz tirdzn
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 969. num. ierakstītās
firmas „Erich Seuberlich" (Rīgā,
Vaļņu iela 27, 5. dz.) reģistra
folija, uz tirdzn. reģ. tiesneša
1937. g. 7. janv. lēmuma pamata,
atzīmēts: 30655g

a) ka šīs firmas īpašnieks
Erichs Zeiberlichs (Seuberlich)
no 1936. g. 9. dec. dzīvo Rīgā,
Slokas ielā 30, 2. dz.;

b) ka min. firmas pilnvarnie-
kam Eiženam Hofmanim piln-
vara izdota 1934. g. 17. martā.

Rīgā, 1937. g. 7. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. M.G r undulis.

Sekretāra v. i. A. B ē r z i n š

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodaļa uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 1025. num. ierakstītās
firmas ,.Tirdzniecības un rūp-
niecības nams R. Šlomovičs"
(Rīgā, L. Grēcinieku ielā 9) gal-
vena uzņēmuma darbības no-
zare turpmāk ir _ galantērijas,
adītu preču, trikotāžu, diegu un
veļas tirdzniecība.

Saskaņā ar tirdzn. reģ. ties-
neša 1937. g. 5. janv. lēmumu
tas atzīmēts tirdzniecības re-
ģistrā._ 30648g

Rīga, 1937. g. 5. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. M. Gr un d u 1i s.

Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 1166. num. ierakstītās
firmas „M. Joffe" manufaktū-
ras tirdzniecības kantoris un
manufaktūras preču noliktava
Rīgā, Marijas ielā 8, likvidēti
1936. g. 31. dec, par ko, sa-
skaņā ar tirdzn. reģ. tiesneša
1937. g. 7. janv. lēmumu atzī-
mēts tirdzniecības reģistrā.

Pēc tirdzniecības reģistra,
augstāk minētai firmai ir vēl
uzņēmums — vilnas austuve —
Rīgā, Krasta ielā 5. 30647g

Rīgā, 1937. g. 7. janvārī.

Tirdzn. reģ. tiesn.M.Grundulis.
Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzn. reģ.
not. 39. t>. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 1226. num. ierakstītas
firmas „E. Bruhns" (Rīgā, Tir-
goņu ielā 15) reģistra folijā, uz
tirdzn. reģ. tiesneša 1937. gada
8. janv. lēmuma pamata:

a) atzīmēts, ka saskaņā ar
paziņojumu, uzņēmums — grā-
matu un gleznu tirgotava Rīgā,
Tirgoņu ielā 17 likvidēts 1936.
gada 31. dec;

b) ierakstīts, ka saskaņā ar
tirdzn. reģ. aktij pievienotiem
dokumentiem, šai firmai ir uz-
ņēmums — grāmatu un gleznu
tirgotava un izdevniecība Rīgā,
Tirgoņu ielā 15;

c) ierakstīts, ka šīs firmas
prokūristiem Voldemāram Frei-
bergam un Ādolfam Rīgeram
(Ruger) pilnvaras-prokuras iz-
dotas 1936. g. 19. decembrī;

d) atzīmēts, ka pilnvarnie-
kam Vilhelmam Brūnam
(Bruhns) pilnvara izdota 1925.
gada 26. martā. 30653g

Rīgā, 1937. g. 8. janvārī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.G ru n du 1i s.
Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 1395. num. ierakstītās
firmas „A. Zebba & biedrs"
(Rīga, Kaļķu ielā 4) reģistra
folija, uz tirdzn. reģ. tiesneša
1937. g. 8. janv. lēmuma pa-
mata: 3064lg

_a) atzīmēts, ka šīs firmas uz-
ņēmums — manufaktūras pre-
ču tirgotava Rīgā, Kungu ielā
18, likvidēts 1936. g. 31. dec;

b) svītrots prokūrists Movša-
Mozus Zebba (Sebba; viņam iz-
dotas pilnvaras-prokuras derī-
guma laika'izbeigšanās dēl

Pēc tirdzn. reģ. augstāk mi-
nētai firmai ir vēl uzņēmums
— manufaktūras preču tirgo-
tava — Rīgā, Kaļķu ielā 4.

Rīgā, 1937. g. 8. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grundulis.

Sekretāra v. i. A. B ē r z i ņ š

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodaļa uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistrā „A" ar reģistra
3917. num., pamatojoties uz
tirdzn. reģ. tiesneša 1937. gada
8. janv. lemurnu, ierakstīta vien-
personlga tirgotāja Agafija Si-
dorkovs ar firmu „A. I. Sidor-
kovs" .

Rigas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzniecības
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra „A" ar reģistra
3919. num., pamatojoties uz
tirdzn. reģ. tiesn. 1937. gada
8. janv. lēmumu, ierakstīts vien-
personīgs tirgotājs Abrāms
Krečmers ar firmu „Abrāms
Krečmers".

Abrāms Krečmers, dzimis
Lietuva, Biržos 1861. g., dzīvo
Rīgā, Brīvības ielā 89, 19. dz.

Uzņēmuma darbība atklāta
1929. g. janvārī. 30666g

Uzņēmums — pārtikas preču
tirgotava — atrodas Rīgā, Kr.
Barona iela 74.

Rīgā, 1937. g. 8. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesn.M.Grundulis.

Sekretāra v. i. A. B e r z i ņ š

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodala uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 1571. num. ierakstītās
firmas „A. Lukins" uzņēmums
— pārtikas preču tirgotava un
maizes ceptuve, Rīgā, L. No-
metņu ielā 63, likvidēts 1936. g".
31. decembrī, par ko, saskaņa
ar tirdzn. reģ. tiesneša 1937. g.
7. janv. lēmumu atzīmēts tirdz-
niecības reģistrā.

Pēc tirdzniecības reģistra
minētai firmai ir vēl uzņēmums
— krāsu un būvpiederūntu tir-
gotava Rīgā, L. Nometņu iela 19.

Rīgā, 1937. g. 7. janvārī.
Tirdzn.reģ. tiesn.M. Grundulis.

Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzn. reģ.
nodala uz tirdzn. reģ. not. 39. p.
pamata paziņo, ka tirdzn. re-
ģistrā „A" ierakstītās firmas
„Mārtiņš Kalniņš" (Rīgā, Mūk-
salas ielā 2) reģistra 773. fo-
lijā, uz tirdzn. reģ. tiesneša
1937. g. 5. janv. lēmuma pa-
mata, atzīmēts ka šīs firmas
prokūristiem Vilhelmam Buch-
rotam un Aleksandram Alekse-
jevam pilnvaras-prokuras iz-
dotas arī 1937. g. 30663s

Rīgā, 1937. g. 5. janvāri.
Tirdzn.reģ. tiesn.M. Grundulis.

Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodala uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 55. num. ierakstītās
firmas „J. Miltinan un Co"
(Rīgā, m. Ķēniņu ielā 15) ma-
šinu un citu preču noliktava
1937. g. 1. janvārī pārvietota
no Kaļķu ielas 11 L. Pils ielā 21,
Rīgā.

Saskaņa ar tirdzn. reģ. ties-
neša 1937. g. 5. janv. lēmumu
tas atzīmēts tirdzniecības re-
ģistrā. 30649g

Rīgā, 1937. g. 5. janvāri.
Tirdzn. reģ. tiesn. M. G r u n du 1i s.

Sekretāra v. i. A. Bērziņš.
Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nodala uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 307. num. ierakstītās
firmas „Arturs Maiers (Maver)"
reģistra folija, uz tirdzn. reģ.
tiesneša 1937. g. 5. janv. lē-
muma pamata, atzīmēts:

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodaļa uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 361. num. ierakstītā
firma „Ella Blaubergs" (Rīgā,
Svertuves iela 6) 1936. gada
31. dec. likvidēta un uz tirdzn.
reģ. tiesneša 1937. g. 5. janv.
lēmuma pamata tirdzniecības
reģistrā dzēsta. 30662g

Rīgā, 1937. g. 5. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesn.M. Grundulis.

Sekretāra v. i. A. B ē r z i 11 š



Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistra „A" ar
reģistra 1168. num. ierakstīta
atklātā sabiedrība _ ar firmu
„R. un J. Apti" (Rīgā, Maskavas
ielā 103) 1937. g. 4. janv. lik-
vidēta un uz tirdzn. reģ. ties-
neša 1937. g. 7. janv. lēmumu
pamata, tirdzniecības reģistrā
dzēsta. 30657g

Rīga, 1937. g. 7. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. M. G r u n d u 1i s.

Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1908. gada 30. maijā (y.
st.) mirušas Annas Žandre-
vičs, dzim. Liepiņš, atstāto
mantojuma kādas tiesības kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem. kreditoriem u. t. t..
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas ..Valdības
Vēstnesī". Termiņā nepieteiktās
tiesības ieskatīs par spēku zau-
dējušām.

Jelgavā. 1937. g. 5. janvāri.
L. 1056/37. 30294g
Priekšsēdētāja v. G. V o i t k u s.

Sekretārs M. Devingtels.

sab. „A. G. Šrēders & Co"
(Rīga, Kungu ielā 29, 3. dz.)
reģistra folija, uz tirdzn. reģ.
tiesneša 1937. g. 7. janv. lēmu-
mu, atzīmēts:

a) ka šīs firmas uzņēmums
— technisku-ķīrnisku preču tir-
gotava Rīga. Kungu ielā 29.
3. dz. 1937. g. 2. janv. likvidēts;

b) ka min. sab-bas valdes lo-
ceklis Hilels Berkovičs no 1936.
gada 2. dec. dzīvo Rīga, Lāč-
plēša iela 21, 1. dz.;

c) ka min. firmas prokūristam
Bencionam Veinbergam pilnva-
ra-prokura izdota 1937. gada
2. janvāri. 30643g

Rīgā, 1937. g. 7. janvāri.
Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grundulis.

Sekretāra v. i. A. B ē r z i n S.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1935. g. 3. aprilī mi-
rušā Jāņa Pusvācieša 1935. g.
29. martā sastādītais privātais
testaments ar apgabaltiesas
1936. g. 14. nov. lēmumu ap-
stiprināts.

Daugavpilī. 1937. g. 8. janv.
1340a/36. 30457g

Priekšsed. b. J. D a V i s.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1935. g. 1. maijā mi-
rušā Antona (Ontona) Dzin-
dzuka 1934. g. 28. aprilī sastā-
dītais privattestaments ar ap-
gabaltiesas 1936. g. 24. oktobra
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1937. g. 5. janv.
458a/36. 30302g

Priekšsēdētāja b. j. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt.3.civīlnod.
paziņo, ka 1934. g. 13. dec. mi-
rušā Jāzepa Margeviča 1931. g.
25. maijā sastādītais privattes-
taments ar apgabaltiesas 1936.
gada 14. nov. lēmumu apstip-
rināts. 847a/36. 30301g

Daugavpilī, 1937. g. 5. janv.
Priekšsēdētāja b. J. Dāvi s.

Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod,
paziņo, ka 1936. g. 26. aprilī mi-
rušā Vladimira Zaiceva 1936. g.
24. aprilī sastādītais privattes-
taments ar apgabaltiesas 1936.
gada 14. nov. lēmumu apstip-
rināts. 2030a/36. 30300s

Daugavpilī, 1937. g. 5. janv.
Priekšsed. b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1935. g. 16. jūnijā
mirušā Jāņa Galēja 1935. gada
19. martā sastādītais privattes-
taments ar apgabaltiesas 1936.
gada 14. nov. lēmumu apstip-
rināts. 2137a/36. 30299g

Daugavpilī, 1937. g. 5. janv.
Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.

Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1936. g. 13. jūnijā
mirušā Teodora Dmitrija d.
Dmitrijeva (arī Golosova) 1935.
gada 13. aprīli sastādītais no-
tariālai testaments ar apgabal-
tiesas 1936. g. 17. nov. lēmumu
apstiprināts.

Daugavpilī, 1937. g. 5. janv.
267a/36. 3_ 0298g

Priekšsēdētaja b. J. Dāvi s.
Sekretārs K. Ozoliņ š

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
uz Civilproc. nolik. 397., 399.,
401., 405., 413. un 416. p. pamata
un uz Lūcijas un Arnolda Mingo
un Olgas Bužinskis lūgumu,
viņu prasības lietā pret Teklu
Antāns, Pēteri, Broņislavu, An-
dreju, Antonu, Emiliju, Martu
un Helēnu Verzēm, Teklu Baško
un citiem par īpašuma tiesību
atzīšanu aiz valdīšanas ieilgu-
ma uzaicina Teklu Staņislava m.
Antāns, kuras dzīves vieta pra-
sītājiem nav zināma, 2 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstn.", ieras-
ties šai tiesā saņemt prasītāju
iesūdzības raksta un pielikumu
norakstus un uzdot savu dzīves
vietu Daugavpilī.

Ja aicinātā minētā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai nesū-
tīs pilnvarnieku, lietu noliks
tiesas sēdē un izspriedīs bez
viņas klātbūtnes. Ja savu dzī-
ves vietu Daugavpilī neuzdos,
aicinājumus uz tiesas sēdi un
visus pārējos _ rakstus atstās
tiesas kanclejā un skaitīs par
izsniegtiem.

Daugavpilī, 1937. g. 7. janv.
127p/37. 30423g
Priekšsed. b

^
A. Strazdiņš.

Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
paziņo, ka 1930. g. 8. jūnijā mi-
rušā Jāņa Muižinieka 1930. gada
4. jūnijā sastādītais privattes-
taments ar apgabaltiesas 1931.
gada 19. janv. lēmumu apstip-
rināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1937. g. 7. janv.
1091a/31. 30422g
Priekšsed. b._ A. Strazdiņš.

Sekretārs K. K a n g u r s.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
1936. g. 7. dec. izklausīja Kle-
mentinas Vrubļevskis lūgumu
atzīt Juliānu Pontiku par mi-
rušu un nolēma: 1894. g. S. apr.
dzimušo Juliānu Pontiku atzīt
par mirušu, pieņemot par viņa
miršanas dienu šis lietas ierosi-
nāšanas dienu — 1930. gada
23. aprili.

Daugavpili, 1937. g. 5. ianv.
2490a 36. 30297g
Priekšsed. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. K a n g u r s.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
sēdē 1936. g. 20. okt.. caurska-
tljusi Valsts zemes bankas lū-
gumu par hipotekāru parada
dzēšanu, nolēma: atzīt, ka pa-
rāds, kas apgrūtina Bogumilai
Vojevodskis piederošo nekus-
tamu īpašumu — Ilūkstes apr.
Pilskalnes pag. Miltinēnu 6. M>
mājas, ar zemes grām. reģ. 216.
fol. num., pēc 1885. g. 12. febr.
noslēgtā _ un 1885. g. 29. aprilī
koroborēta pirkuma-pardevuma
līguma. 700 bij. kr. rbļ. lieluma,
par labu Fēliksam Plater-Ziber-
gam. pilnīgi samaksāts un pa-
rāda akts anullčts un lūdzējai
dot tiesību prasīt attiesīgas hi-
potēkas dzēšanu zemes grāma-
tās. Visas tiesai nepieteiktas
tiesības uz šo hipotēku atzīt par

iznicinātām un ar tiesas 1936.
gada 29. janv. lēmumu uzsākto
sludināšanas lietu izbeigt.

Daugavpili, 1937. g. 5. janv.
1024a 36. 30296g
Priekšsed. b. _A. Strazdiņš.

Sekretārs K. K a n g u r s

Daugavpils apgabaltiesa
ar 1936. g. 23. nov. spriedumu,
pēc Sodu lik. 235. p. sodījusi
1881. g. Rēzeknē dzim. Havu-
Eidu Gotfrīds, dzim. Kopmans,
ar Ls 50,— vai maksātnespējas
gadījumā ar 2 nedēļām arestā
par pienācīgas tīrības neievē-
rošanu savā maizes ceptuve,
Rēzeknē, Maltas ielā 9.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā 1936. g._ 21. nov. 30712g

Priekšsed. v. (paraksts).
Sekretāra pal. (paraksts).

Daugavpils apgabaltiesa
ar 1936. g. 10. okt. spriedumu,
pēc Sodu lik. 235. p. sodījusi
1913. g. Ludzā dzim. Havu Fi-
lins ar Ls 50,— vai maksātnes-
pējas gadījumā ar 2 nedēļām
arestā par pienācīgas tīrības
neievērošanu savā kolonialpre-
ču tirgotavā, Ludza, Talavijas
ielā 38.

Spriedums staiies likumīgā
spēkā 1936. g. 8. nov. 3071 lg

Priekšsed. v. (paraksts).
Sekretāra pal. (paraksts).

Daugavpils apgabaltiesa
ar 1936. g. 9. nov. spriedumu,
pēc Sodu lik. 235. p. sodījusi
1911. g. 2. janv. Baltinavas pag.
dzim. Rivu Rud|a ar Ls 30,—
vai maksātnespējas gadījuma
ar 10 dienām arestā par pienā-
cīgas tīrības neievērošanu sava
maizes _ ceptuvē Šķilbēnu pag.
Rekavā.

Spriedums stājies likumīga
spēkā 1936. g. 8. dec. 307 lOg

Priekšsed. v. (paraksts).
Sekretāra pal. (paraksts).

Liepājas apgabalt. tirdzn. reģ.
tiesnesis, pamatojoties uz tirdzn.
reģ. 39. p., paziņo, ka Lie-
pājas apgabaltiesas tirdzn. re-
ģistrā „A" 279. num. ierakstīta
firma „H. J. Jevoskers, labības
un sēklu tirgotava" (uzņēmuma
atrašanas vieta Skrunda, Sal-
dus ielā, Jevoskera nama) 1936.
gada 31. dec. likvidēta un sa-
skaņā ar tirdzn. reģ. tiesneša
1937. g. 9. janvāra lēmumu
tirdzniecības reģistrā dzēsta.

Liepājā, 1937. g. 9. janvārī.
Tirdzniecības reģistra

tiesnesis V. _V īt i ņ š.
Sekretāra v. A. P 1ū m 11 i s.

Liepājas apgabalt. tirdzn. reģ.
tiesnesis, pamatojoties uz tirdzn.
reģ. not. 39. p., paziņo, ka Lie-
pājas apgabaltiesas tirdzn. re-
ģistra ,.A" daļā ar tirdzn. reģ.
tiesneša 1937. g. 9. janv. lēmumu
(žurnāla 812. num., reģ. 564. n.)
ierakstīts vienpersonlgs tirgo-
tājs ar firmu „I. Alperovičs,
īpašn. Ādolfs Alperovičs", ku-
ras īpašnieks ir Ādolfs Alpero-
vičs, Latvijas pavalstnieks, dzi-
mis Liepājā, 1897. g._6febr., ar
dzīves vietu Liepājā, Toma
ielā 56. Uzņēmums atrodas Lie-
pājā, Brīvības ielā 23; darbības
nozare: labības eksports; uz-
ņēmuma darbība atklāta 1907.
gadā. Prokūrists Luijs Korne-
lius (Louis Cornelius) ar piln-
varu-prokuru 1937. g. 30709.

Liepājā, 1937. g. 9. janvārī.
Tirdzniecības reģistra

tiesnesis V. V īt i ņ š.
Sekretāra v. A. P1 ū m ī t i s.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar Civilproc. nolik.
1575. p., paziņo, ka šis tiesas
1937. g. 28. janvāra atklātā sēdē
nolasīs 1936. g. 20. jūnijā Sakas
pag. mirušā Eduarda-Andreja
Herbsta, dzim. 1889. g. 23. mai-
jā, testamentu.

Liepāiā, 1937. g. 9. janvārī.
367m/37. 30705g
Priekšsed. b. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis

Liepājas apgabaltiesas civilnod.
ar 1936. g. 576. nov. lēmumu
Izakii Fleišeru atzinusi par mak-
sātnespējīgu parādnieku ne-
tirdzniecībā. kamdēļ iestādēm
un priekšniecībām labprātīgi:
I) jāuzliek aizliegums parādnie-
ka nekustamiem īpašumiem un
jāapķīlā viņa kustamā manta.
ja tāda atrastos iestāžu robe-
žās, un 2) jāpaziņo Liepājas ap-
gabalietsai par visām prasībām
pret maksātnespējīgo parād-
nieku, un arī summas, kas pie-
nākas iestādēm. Privātperso-
nām jāpaziņo apgabaltiesai par
savu parādu prasībām no pa-
rādnieka, un arī par summām,
kādas parādniekam pienākas,
neskatoties vai maksājumi no-
tecējuši, vai ari to termiņš gai-
dāms nākamība, tāpat par mak-

sātnespējīgā nekustamiem īpa-
šumiem, kas atrastos viņu pār-
ziņā.

Še minētie paziņojumi jāie-
sniedz 2 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas ,.Vald.
Vēstn."

Par maksātnespējīgā parād-
nieka zvērinātu aizgādni ie-
celts zvēr. adv. T. Iviņš, dzīvo
Kuldīgā, Baznīcas ielā 2.

Liepājā. 1937. g. 4. janvārī.
A. 461/36.-1. 30143g

Priekšsed. b.A. K i r š f e 1 d s.
Sekretārs E. Speķis.

Jelgavas apgabalt. tirdzn. reģ.
nodala, pamatojoties uz tirdzn.
reģ. not. 39. p., paziņo, ka, sa-
skaņā ar tirdzn. reģ. tiesneša
1937. g. 5. janv. lēmumu, Jel-
gavas apgabaltiesas tirdzniecī-
bas reģistra „A" dalās 687. reģ.
num. ir dzēsta 1936. g. 31. dec
likvidētā firma ..Sabiedrība
Jelgavas drēbnieks, Mārtiņš
Klabats un biedri". 3Q703g

Jelgavā, 1937. g. 5. janvārī.

Tiesnesis K. K ļ a v i ņ š.
Sekret. v. i. E d g. Z v i r g z d s.

Jelgavas apgabalt. tirdzn. reģ.
nodala, pamatojoties uz tirdzn.
reģ. not. 39. p., paziņo, ka, sa-
skaņa ar tirdzn. reģ. tiesneša
1937. g. 7. janv. lēmumu, Jel-
gavas apgabaltiesas tirdzniecī-
bas reģistra „A" dalās 700. reģ.
num. ir dzēsta 1936. g. 31. dec.
likvidētā firma „Markuss
Kleits". 30699g

Jelgavā, 1937. g. 7. janvārī.

Tiesnesis K. K l a v i ņ š.
Sekret. v. i. E d g. Zvirgzds.

Jelgavas apgabalt. tirdzn. reģ.
nodaļa, pamatojoties uz tirdzn.
reģ. not. 39. p., paziņo, ka, sa-
skaņā ar tirdzn. reģ. tiesneša
1937. g. 7. janv. lēmumu, Jel-
gavas apgabaltiesas tirdzniecī-
bas reģistra „A" daļas 675. reģ.
num. ir dzēsta 1936. g._31. dec
likvidētā firma „Kārlis Āboliņš".

Jelgavā, 1937. g. 7. janvārī.
Tiesnesis K. K ļ a v i ņ š.

Sekret. v. i. E d g. Zvirgzds.

Jelgavas apgabalt. tirdzn. reģ.
nodala, pamatojoties uz tirdzn.
reģ. not. 39. p., paziņo, ka, sa-
skaņā ar tirdzn. reģ. tiesneša
1937. g. 7. janv. lēmumu, Jel-
gavas apgabaltiesas tirdzniecī-
bas reģistra „A" daļas 638. reģ.
numurā, firmas „Vulfs Kelom-
pus" folijā, ir dzēsts 1936. g.
31. dec. izbeigtais zirgu tirdz-
niecības uzņēmums, kas atrod.
Aucē, Tirgus laukumā 10, un
ierakstīts: ..Uzņēmums atrodas
Aucē, Kalna ielā 1, un tā dar-
bība atklāta 1937. g. 2. janv.;
noliktava atrodas Auce, Tirgus
laukumā 3; darbības nozare:
labības tirdzniecība". 30700g

Jelgavā, 1937. g. 7. janvārī.
Tiesnesis K. Klaviņš.

Sekret. v.i.Edg. Zvirgzds.

Jelgavas apgabalt. tirdzn. reģ.
nodala, pamatojoties uz tirdzn.
reģ. not. 39. p., paziņo, ka, sa-
skaņā ar tirdzn. reģ. tiesneša
1937. g. 7. janv. lēmumu, Jel-
gavas apgabaltiesas tirdzniecī-
bas reģistra „A" dalās 620. reģ.
numurā, firmas „AugustsBlūms"
folijā ir ierakstīts, ka Augusts
Blūms kopš 1937. g. 2. janvāra
dzīvo Jelgavā. Čakstes bulv. 17,
4. dz. 30696g

Jelgava, 1937. g. 7. janvārī.

Tiesnesis K. K ļ a v i ņ š.
Sekret. v. i. E d g. Z v i r g z d s.

Jelgavas apgabalt. tirdzn. reģ.
nodaļa, pamatojoties uz tirdzn.
reģ. not. 39. p.. paziņo, ka, sa-
skaņā ar tirdzn. reģ. tiesneša
1937. g. 7. janv. lēmumu, Jel-
gavas apgabaltiesas tirdzniecī-
bas reģistra „A" daļas 261. reģ.
num.. firmas „Dāvīds Leipcigs"
folijā, ir ierakstīts, ka 1937. g.
2. janvārī darbības nozare pa-
plašināta ar mašinu un lauk-
saimniecības riku tirdzniecību.

Jelgavā, 1937. g. 7. janvāri.
Tiesnesis K. K ļ a v i ņ š.

Sekret. v. i. E d g. Zvirgzds.

Jelgavas apgabalt. tirdzn. reģ.
nodala, pamatojoties uz tirdzn.
reģ. not. 39. p.. paziņo, ka. sa-
skaņā ar tirdzn. reģ. tiesneša
1937. g. 5. ianv. lēmumu, Jel-
gavas apgabaltiesas tirdzniecī-
bas reģistra „A" dalās 76. reģ.
num. ir dzēsta 1936. g. 31. dec.
likvidētā firma „K./S. Ed.
Kleists un kr*»". 30702

Jelgavā, 1937. g. 5. janvārī.
Tiesnesis K. K 1a v i ņ š.

Sekret. v. i. E d g. Z v i r g z d s.

Jelgavas apgabalt. tirdzn. reģ.
nodala, pamatojoties uz tirdzn.
reģ. not. 39. p.. paziņo, ka. sa-
skaņā ar tirdzn. reģ. tiesneša
1937. g. 7. janv. lēmumu, Jel-
gavas apgabaltiesas tirdzniecī-
bas reģistra „A" dalās 752. reģ.
num. ir ierakstīts: Firma Haims
Vagenheims.

Tirgotājs Haims Vagenheims
piedzimis Dobele 1889. _ gada
20. maijā un dzīvo Dobele, Uz-
varas ielā 3.

Uzņēmums atrodas Dobele.
Tirgus laukuma 4, un ta darbība
atklāta 1933. gadā; darbības

nozare: manufaktūras, galantē-
rijas un gatavu apģērbu tirdz-
niecība. 30695g

Jelgava, 1937. g. 7. janvāri.
Tiesnesis K. K| a v i ņ š.

Sekret. v. i. E d g. Z v i r g z d s.

Jelgavas apgabalt. tirdzn. reģ.
nodala, pamatojoties uz tirdzn.
reģ. not. 39. p., paziņo, ka, sa-
skaņā ar tirdzn. reģ. tiesneša
1937. g. 7. janv. lēmumu, Jel-
gavas apgabaltiesas tirdzniecī-
bas reģistra „A" daļas 751. reģ.
num. ir ierakstīts: Firma Lui
Tāls un dēli.

Atklātās sabiedrības personī-
gi atbildīgie biedri: 1) Lui-La-
zers Tāls piedzimis Talsos 1866.
gada 5. jūnijā, 2) Šmerels Tāls
piedzimis Talsos 1903. g _. 4. au-
gustā, un 3) Izraels Tais pie-
dzimis Talsos 1902. g. 1. ianv.,
un visi dzīvo Talsos, Lielā
ielā 29.

Sabiedrības sēdeklis atrodas
Talsos, Lielā iela 29; sabiedrī-
ba nodibināta un tās darbība
atklāta 1937. g. 2. janvārī: dar-
bības nozare: manufaktūras,
gatavu apģērbu, apavu, radio
aparātu un elektrisku piederu-
mu tirdzniecība. 30698g

Jelgavā, 1937. g. 7. janvārī.

Tiesnesis K. K l a v i ņ š.
Sekret. v. i. Edg. Zvirgzds.

Jelgavas apgabalt. tirdzn. reģ.
nodala, pamatojoties uz tirdzn.
reģ. not. 39. p., paziņo, ka, sa-
skaņa ar tirdzn. reģ. tiesneša
1937. g. 5. janv. lēmumu, Jel-
gavas apgabaltiesas tirdzniecī-
bas reģistra „A" dalās 750. reģ.
numurā ir ierakstīts: Firma
Kristaps Roževics.

Tirgotājs Kristaps Roževics
piedzimis Valtaiķu pag. 1883. g.
19. dec. un dzīvo Ventspilī,

Strauta ielā 6.
Uzņēmums atrodas Ventspilī,

Pils ielā 29, un ta darbība at-
klāta 1922. g. 7. janv.; darbības
nozare: gaļas un desu tirdz-
niecība. 30704g

Jelgavā, 1937. g. 5. janvārī.
Tiesnesis K. Klaviņš.

Sekret. v. i. E d g. Z-v i r g z d s.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civilproc. nolik. 397., 405.
un 414. p. pamata, uzaicina Lui-
su-Leibu Blechmani, Chaimu-
Hyman Blechmani-Blackman,
Rochelu Gordāns, dzim. Blech-
manis un Musi Cepelovičs, dz.
Blechmanis, kuru dzīves vietas
nezināmas, 2 mēn. laikā ierasties
šai tiesā saņemt iesūdz, raksta
un pielikumu norakstus Finanču
ministrijas prasības lietā pret
Luisu Blechmani u. c par ro-
bežu strīdu Ls 980,— vērtība,
un uzdot savu dzīves vietu Jel-
gavā. Ja minētā laikā aicinā-
mie neierastos, lietu noliks uz
termiņu un izspriedīs bez viņu
klātbūtnes. Ja ieradīsies, bet
savu dzīves vietu Jelgava ne-
uzdos, aicinājumu uz tiesas sēdi
un visus pārējos papirus atstās
tiesas kanclejā un skaitīs par
izsniegtiem.

Jelgavā, 1937. g. 7. janvārī.
138/37. 30419g

Priekšsed. v. G. Beimuts.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1935. gada 7. jūnijā mi-
rušā Kārļa Lejas atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī". Termiņā nepieteiktās
tiesības ieskatīs par spēku zau-
dējušām.

Jelgavā, 1937. g. 5. janvārī.
L. 868/37. 30295g
Priekšsēdētāja v. G. V o i t k u s.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa.

uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uzai-
cina visus, kam būtu uz
1924. gada 16. maija mi-
rušā Pētera Skudres atstato
mantojumu kādas tiesības ka
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
6 mēnešu laika pec šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstn." , ,. .,

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par speķu zaudējušam.

Jelgavā, 1937. g. 5. janvārī.

M. 1. 900/37. 30293g
Priekšsēdētāja v. G. V o i t k u s.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamala, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1936. gada 17. septembrī
mirušā Jēkaba Uztica atstāto
mantojuma kādas tiesības ka
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas ,.Valdības
Vēstnesī". Termiņā nepieteiktas
tiesības ieskatīs par speķu zau-
dējušām.

Jelgavā, 1937. g. 4. janvārī.
L.J^ 1079/37. 30062b

Priekšsed. v. Alf. V a g a 1 s.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa.
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1936. gada 8. janvārī
mirušā Friča Zandera atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī". Termiņā nepieteiktās
tiesības ieskatīs par spēku zau-
dējušām.

Jelgavā, 1937. g. 4. janvārī.
L. M 1067/37. 30061b

Priekšsed. v. Alf. V a g a 1 s.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1925. g. 6. dec. mirušā Kriša
Jāņa dēla Kārklevalka, atstāto
mantojuma kādas tiesības kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t„
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdibas
Vēstnesī". Termiņā nepieteiktās
tiesības ieskatīs par spēku zau-
dējušām.

Jelgavā, 1937. g. 4. janvārī.
L. M 1146/37. 30060b
Priekšsed. v. Alf. V a g a 1 s.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabalt. prokurors
izsludina, ka ar Jelgavas apga-
baltiesas 1936. g. 30. okt. sprie-
dumu Leizers Beka pēc Sodu
lik. 235. p. sodīts ar Ls 30.—
vai 10 dienām aresta par to, ka
viņš 1936. g. 15. jūnijā Jaunjel-
gavā, būdams tirgotājs un tir-
gojoties no stumjamiem rati-
ņiem ar saldējumu, nav ievēro-
jis pienācīgo tīrību, pārdodot
saldējumu no traukiem, kuru
iekšpuse un vāki bija aprūsēju-
ši, pie kam šo pārkāpumu iz-
darījis pirms viena gada note-
cēšanas pēc soda izciešanas par
diviem tādiem pat pārkāpumiem.

Prokurors K. Reinhards.
Sekretāra pal. A. Z ī v e r t s.

Rīgas apgabalt. tirdzn. reģ.
nodala uz tirdzn. reģ. not. 39. p.
pamata paziņo, ka tirdzn. re-
ģistra „B" 368. folijā ar firmu
„Rīgas ebreju savstarpējā kre-
dītbiedrība" likvidācijā ierak-
stītās kredītbiedrības likvidāci-
jas komisijas sēdeklis 1937. g.
4. janv. pārvietots no M. Ka-
lēju ielas 9/11 Skolas ielā 27,
11. dz., Rīgā.

Saskaņa ar tirdzn. reģ. ties-
neša 1937._ g. 7. janv. lēmumu
tas atzīmēts tirdzniecības re-
ģistrā

^
30644g

Rīga, 1937. g. 7. janvārī.
Tirdzn.reģ. tiesn.M. Grundulis.

Sekretāra v. i. A. B ē r z i n š.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodala uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata _ paziņo,
ka tirdzniecības reģistra „B" ar
reģistra 92. num. ierakstītas
firmas „Kīmiski-techniskās rūp-
niecības un tirdzniecības akc.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 3543. num. ierakstīta
atklātā sabiedrība ,.Elektriska
autogeniska sametinašanas
darbnīca — Ernests Ķelle un
Kārlis Skujiņš" (Rīga, Sadov-
ņikova ielā 2) 1936. g. 28. dec.
izbeiguši darbību un saskaņa
ar tirdzn. reģ. tiesneša 1937. g.
7. janv. lēmumu tirdzniecības
reģistrā dzēsta. 30642g

Rīgā. 1937. g. 7. janvāri.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.G r u n d u 1i s.
Sekretāra v. i. A. B ē r z i n š.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzniecības
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
tirdzniecības reģistra „A" ar
reģistra 3288. num. ierakstītas
firmas „Jochelis Lifšitcs" (Rīga,
Kungu ielā 30) īpašnieks Joche-
lis Lifšitcs 1936. g. 16. sept.
mainījis dzīves vietu un tagad
dzīvo Rīgā, Gertrūdes iela 63,
7. dz.

Saskaņa ar tirdzn. reģ. ties-.
nesa 1937. g. 7. janv. lēmumu
tas atzīmēts tirdzniecības re-
ģistrā. 30645g

Rīgā, 1937. g. 7. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. M.G r un du 1i s.

Sekretāra v. i. A. B ē r z i n š.

Rīgas apgabali, tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistra „A" ar
reģistra 3274. num. ierakstītās
firmas „Apavu darbnīca — Oto
Klaviņš" (Rīgā, Blaumaņa iela
30/32), īpašnieks Oto Klaviņš
1937. g. 1. janv. mainījis dzīves
vietu un tagad dzīvo Rīgā, Dai-
nas ielā 3, 12. dz.

' Saskaņā ar tirdzn. reģ. ties-
neša 1937. g. 5. janv. lēmumu
tas atzīmēts tirdzniecības re-
ģistrā. 30659g

Rīga, 1937. g. 5. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grundulis.

Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 2888. num. ierakstīta
firma „A. Levi un S. Vainers"
(Rīgā, Strēlnieku ielā 9, 2. dz.)
1936. g. 31. dec. izbeiguši dar-
bību un saskaņā ar tirdzn. reģ.
tiesneša 1937. g. 7. janv. lēmumu
tirdzniecības reģistrā dzēsta.

Rīgā, 1937. g. 7. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesn.M.Grundulis.

Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodaļa uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 2221. num. ierakstītā
firma „L. Garoza" (Rīgā, Avotu
iela_ 54a) 1937. g. 1. janv. lik-
vidēta un uz tirdzn. reģ. ties-
neša 1937. g. 7. janv. lēmuma
pamata, tirdzniecības reģistrā
dzēsta. 30654g

Rīga, 1937. g. 7. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. M. G r un d u 1i s.

Sekretāra v. i. A. B ē r z i n š.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodala uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo.
ka tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 1878. num. ierakstītā
firma „J. G. Seeberg" (Rīgā,
Citadeles ielā 2) 1936. g. 31. dec.
izbeiguši darbību un saskaņā
ar tirdzn. reģ. tiesneša 1937. g.
5. janv. lēmumu tirdzniecības
reģistrā dzēsta. 30661g

Rīgā, 1937. g. 5. janvārī.
Tirdzn.reģ. tiesn.M. Grundulis.

Sekretāra v. i. A. Bērzi ņ_š.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā ,.A" ar
reģistra 1417. num. ierakstītā
firma „Andrejs Brinfelds"
(Rīga, Centrāltirgu, augļu-sakņu
vairuma pāv. J* 2) 1936. gada
31. dec. likvidēta un uz tirdzn.
reģ. tiesneša 1937. g. 7. janv.
lēmuma pamata tirdzniecības
reģistra dzēsta. 30651g

Rīgā, 1937. g. 7. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. M. Gr un d u 1i s.

Sekretāra v. i. A. Bērziņš.



Rīgas pils. 2. iec. miertiesnesis,

saskaņā ar Sodu lik. 239. p.. iz-
sludina, ka ar 1936. g. 6. okt.
spriedumu Dveira Blumenaus,
Rīgā, Latgales tirgū 5. maizes
būdas īpašniece, pēc Sodu lik.
235. un 236. p.. par tīrības ne-
ievērošanu savā maizes būdā
sodīta ar Ls 20.— vai nesa-
maksas gadījumā ar 5 dienām
aresta. Spriedums stājies li-
kumīgā spēkā.
1097/36. 30713g

Rīgā, 1937. g. 9. janvārī.
Miertiesnesis A. Krūmiņ š

Ja atbildētājs Michails Mills
noliktā laikā še minēto paziņo-
jumu neiesniegs, lietu izspriedīs
bez viņa, un atbildētājam ne-
būs tiesība aizbildināties ar šo
pavēstu un rakstu nezināšanu.

Rīgā, 1937. g. 5. janvārī.
C. 19/37. 30714g
Miertiesnesis R. B ī 1 m a n i s.

Rīgas pils. 14. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Sodu lik. 239. p., iz-
sludina, ka Fricis Derups ar
1936. g. 10. nov. spēkā stājušos
spriedumu par to, ka 1936. g.
29. okt. savā maizes ceptuvē un
pārtikas veikalā Rīgā, Kalncie-
ma ielā 88 nav ievērojas pienā-
cīgo tīrību, pēc Sodu lik. 235.
p. sodīts ar Ls 30,— vai mak-
sātnespējas gadījumā ar 8 die-
nām arestā.

Rīgā, 1937. g. 11. janvārī.
1372. 30716g

Miertiesnesis R. Kaps.

Talsu iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz savu 1935. g.
1. dec. lēmumu, uzaicina pie-
teikties miertiesnesim, iesnie-
dzot parāda dokumentus, visas
tās personas, kam būtu tiesī-
bas uz Latvijas Hipotēku ban-
kas miertiesneša depozītos ie-
maksātiem Ls 193,34 — parādu
dzēšanai pēc:

1) pirkuma summas atlikuma
prasījuma 3800 rbļ. lielumā at
proc pēc 1904. g. 28. jūlijā no-
slēgtā pirkuma līguma, korob
1904. g. 4. aug. ar Tukuma-
Talsu zemes grām. reģ. 478. n.:

2) obligācijas par 1500 rbļ
ar proc, korob. 1904. g. 4. aug,
ar Tukuma-Talsu zemes grām.
reģ. 479. num., un

3) obligācijas par 4000 rbļ. at
proc, korob. 1906. g. 25. apr
ar Tukuma-Talsu zemes grām
reģ. 280. num. uz tagad Fricirr
Cirķelim piederošu nekustamu
īpašumu Talsos, ar zem. grām.
reģ. 198. num.

Talsos, 1937. g. 7. ianvarī.
732. 30425s

Miertiesnesis (paraksts)

Talsu iec. miertiesnesis
ar spēkā stājušos 1935. gada
14. jumja spriedumu gaļas tir-
gotavas īpašnieku, Valdemār-
pilī, Lielā ielā 13, Ernestu Druf-
kalnu par nezīmogotas gaļas
glabāšanu savā veikalā, pēc
Sodu lik. 235. p.. sodījis ar
20 latiem vai maksātnespējas
gadījumā ar 6 dienām arestā.

Talsos, 1937. g. 11. janvāri.
236/35. 30718g

Miertiesnesis (paraksts).

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 5. janv.
lēmumu. Civilproc. nolik. 1725.
un 1727. p.. un X sēj. 1. d. 1239.
p.. uzaicina 1903. g. 20. dec.
mirušā Averiana Bogdanova
mantiniekus pieteikt savas man-
tojuma tiesības uz mantojumu,
kas palicis Daugavpils apr. Lī-
vānu pag.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
,.Vald . Vēstn."

1937. g. 5. janv. C. 36. 30305g
Miertiesnesis K. A v e n s.

Jaunlatgales iec. miertiesnesis

saskaņā ar savu 1937. g. 7. janv.
lēmumu, Civilproc. nolik. 1725.
p. un Civillik. (X sēj. 1. d.)
1239. p., uzaicina 1935. g. 28. jū-
nija miruša Nazara Popova
mantiniekus pieteikt savas man-
tošanas tiesības uz mantojumu,
kas palicis Jaunlatgales apr.
Cauru pag. Seliščes mājās.
Mantojuma tiesības jāpieteic
miertiesnesim 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Vald. Vēstu." 2. 30308g

Jaunlatgalē, 1937. g. 7. janv.

Miertiesnesis K. M a I k a u s.

Jaunlatgales iec. miertiesnesis
saskaņā ar savu 1937. g. 7. janv.
lēmumu un Civilproc nolik.
1725. p., un Civillik. (X sēj. 1. d.)
1239. p., uzaicina 1933. gada
9. maijā mirušā Jāņa Bolšoja
mantiniekus pieteikt savas man-
tošanas tiesības uz mantojumu,
kas palicis Jaunlatgales apr.
Augšpils pag. Volochova-Gora
ciemā. Mantojuma tiesības jā-
pieteic miertiesnesim 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstn."

Jaunlatgalē. 1937. g. 7. ianv,
4. 303 lOg

Miertiesnesis K._M a 1 k ajr s.

Jaunlatgales iec. miertiesnesis
saskaņā ar savu 1937. g. 7. ianv.
lēmumu un Civilproc. nolik.
1725. p. un Civillik. (X sēj. I.d.)
1239. p.. uzaicina 1925. gada
5. janvārī mirušā Osipa Dolgoja
mantiniekus pieteikt savas man-
tošanas tiesības uz mantojumu,
kas palicis Jaunlatgales apr.
Augšpils pagasta Volcliova-Go-
ra ciemā. Mantojuma tiesības
jāpieteic miertiesnesim 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstu."

Jaunlatgalē, 1937. g. 7. ianv.
5. 30311g

Miertiesnesis K. M a 1k a u s,

Krustpils iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1936. g. 31. dec.
lēmumu un Civilproc. nolik.
1725. un 1727. p. un Latgales
Civillik. 1239. p. un 1241. p.. pa-
ziņo, ka pec 1933. g. 16. dec.
mirušā Jāņa Speldzina ir pali-
cis mantojums Vīpes pagasta
Jostu mājās, sastāvošs no kus-
tamas un nekustamas mantas,
uzaicina visus, kam uz šo man-
tojumu vai sakarā ar to būtu
kādas tiesības pieteikt tās mier-

tiesneša kamerā. Krustpill.
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „ValdIbas
Vēstn." 719. 30147g

Krustpill. 1937. g. 5. janvārī.

Miertiesnesis A. Bergmanis.

Krustpils iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1936. g. 31. dec.
lēmumu un Civilproc. nolik.
1725. un 1727. p. un Latgales
Civillik. 1239. un 1241. p., pa-
ziņo, ka pec 1935. g. 9. janvāri
mirušā Pētera Krastina ir pa-
licis mantojums Krustpils pag.
Gravānu mājās, sastāvošs no
kustamas un nekustamas man-
tas, uzaicina visus, kam uz šo
mantojumu vai sakarā ar to
būtu kādas tiesības pieteikt tās
miertiesneša kamerā, Krustpill,
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas ,.Valdības
Vēstn.722. 30149g

Krustpill, 1937. g. 5. janvārī.
Miertiesnesis A. R e r sr m a n i s.

Preiļu iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Latgales Civil-
lik. 1239. p. un Civilproc. nolik.
1725. un 1727. p„ uzaicina 1930.
gada 28. dec. mirušā Staņislava
Skutela mantiniekus 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Va!d. Vēstn." pieteikt
minētam miertiesnesim savas
mantošanas tiesības uz nelaiķa
atstāto kustamo un nekustamo
īpašumu. C. 72/37. 30319g

Preiļos, 1937. g. 5. janvārī.
Miertiesneša v. (paraksts).

Preiļu iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Latgales Civil-
lik. 1239. p. un Civilproc. nolik.
1725. un 1727. p., uzaicina. 1927.
gada 23. novembrī miruša Jāņa
Utināna mantiniekus 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstn." pieteikt
minētam miertiesnesim savas
mantošanas tiesības uz nelaiķa
atstāto kustamo un nekustamo
īpašumu. C. 71/37. 30320g

Preiļos, 1937. g. 5. janvārī.
Miertiesneša v. (paraksts).

Preiļu iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Latgales Civil-
lik. 1239. p. un Civilproc. nolik.
1725. un 1727. p., uzaicina 1930.
gada. 7. jūlijā miruša Jāņa Ko-
koriša mantiniekus 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstn." pieteikt
minētam miertiesnesim savas
mantošanas tiesības uz nelaika
atstāto kustamo un nekustamo
īpašumu. C 70/37. 3032lg

Preiļos, 1937. g. 5. janvārī.
Miertiesneša v. (paraksts).

Preiļu iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Latgales Civil-
lik. 1239. p. un Civilproc nolik.
1725. un 1727. p., uzaicina 1923.
gada 4. novembrī mirušā Kir-
sana Timofejeva mantiniekus
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas ..Valdības
Vēstn.pieteikt minētam mier-
tiesnesim savas mantošanas
tiesības uz nelaiķa atstāto
kustamo un nekustamo īpašumu.

Preiļos. 1937. g. 5. janvārī.
C. 62/37. 30322g

Miertiesneša v. (paraksts).

Rīgas apgabalt. 6. iec. tiesu
izpildītājs j. Lācis paziņo, ka
1937. g. 22. janv.. pīkst. 10. Rīgā.
Gertrūdes ielā 19/21, 8. dz., Ar-
kādija Lifšica lietā pārdos Ar-
kādija Perevoska lampas un
putekļu sūcēiu. novērtētus par
Ls 210.—. _ 30988g

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas.

Rīgā. 1937. g. 11. janvārī.
Tiesu izpildītais J. Lācis.

Rīgas apgabalt. 6. iec. tiesu
izpildītājs J. Lācis paziņo, ka
1937. g. 22. janv., pīkst. 10, Rīgā.
Kr. Barona iela 32, Jāņa Vanaga
prasībā pārd. Eliasa Seveloviča
mēbeles, novērtētas par Ls 300.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas.

Rīgā. 1937. g. 11. janv. 30986g
Tiesu izpildītājs J. Lacis.

Rīgas apgabalt. 6. iec. tiesu
izpildītājs J. Lācis paziņo, ka
1937. g. 22. janv., pīkst. 10, Rīga
Terbatas iela 10/12. Latvijas
bankas lietā pārdos 1. un 2. iz-
solē A/S. „Marss" veikala un
kantora iekārtas, vīles, eņģes
u. c, novērtētu par Ls 1484,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz. vie-
tas.

Rīgā, 1937. g. 11. ianv. 30987g
Tiesu izpildītājs J. Lācis.

Rīgas apgabalt. 12. iec. tiesu
izpildītais E. L i e p i ņ š paziņo,
ka 1937. g. 21. janv„ pīkst. 11.30,
Rīgā. Brīvības iela 96, manu-
fakt. veikalā, pārdos Gustava
Skujas veikala iekārtu, dzelzs
naudas skapi un manufaktūras
preces, novērtētas par Ls 2772.

Izzināt sarakstu, novērtēju-
mu un apskatīt pārdodamo
mantu varēs pārdošanas dienā
uz vietas. 30977

Rīgā, 1937. g. 12. ianv. 30977g
Tiesu izpild. E. L i e p i ņ š.

Rīgas apgabalt. 12. iec. tiesu
izpildītājs E. Liepiņš paziņo,
ka 1937. g. 25. janvārī, pīkst. 11,
Rīgā, Trejādfbas iela 12, 17. dz.,
pārdos 2. izsolē Leontīnes
Kleinbergs mēbeles, klavieres,
elektr. griestu lampas, logu aiz-
karus u. c, novērtētus par
Ls 700—. . 30976g

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas.

Rīga. 1937. g. 11. janvāri.
Tiesu izpild. E. Liepiņš

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
I. iec. tiesu izpild. K. Riek-
stiņš (kanclejā Rīgā, Brīvī-
bas ielā 85, 9. dz.), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1280. līdz 1306.
p., paziņo, ka:

l) Latv. Hipotēku bankas aiz-
devuma Ls 500,— nenomak-
sāto termiņmaksu piedziņai
1937. g. 20. martā, pīkst. 10, Rī-

gas apgabaltiesas civilnodaļas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā iz-
solē Jāņa Palejas nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atro-
das Rīgas apr. Jumpravas pag.,
Jumpravas ciemā, ierakstīta ze-
mes grāmatu reģistra 18491.
num. un sastāv no Liel- un Maz-
jumpravas muižas atdalītā 203.
F zemes gabala, 6000 kv. metru
kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 500,—;.

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 500,— ; 30771

4) solītajiem jāiemaksā drošī-
bas nauda, novērtējuma desmitā
daļa — Ls 50,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos vai
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
clejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civilnodaļas kanclejā.

Rīgā, 1937. g. 4. janvārī.
Tiesu izp. K. Riekstiņš

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K. Riek-
stiņš (kanclejā Rīgā, Brīvī-
bas ielā 85, 9. dz.), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1280. līdz 1306.
p., paziņo, ka:

1) Latv. Hipotēku bankas aiz-
devuma Ls 400,— nenomak-
sāto termiņmaksu piedziņai
1937. g. 20. martā, pīkst. 10. Rī-
gas apgabaltiesas civilnodaļas
sēžu zāle pārdos 1. publiskā iz-
solē Annas-Kristīnes Sprosts
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kasatrodas Rīgas jūrmalas
pilsēta, Ventas iela 4, ierakstīta
zemes grāmatu reģistra 2674.
num. un sastāv no Slokas mui-
žas atdalītā 1216. F c zemes
gabala, 1904 kv. metru koppla-
tība :

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 400,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 400.— : 30772

4) solītajiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 40,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Vāl-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos vat
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
clejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civilnodaļas kanclejā.

Rīgā. 1937. g. 4. janvārī.
Tiesu izp. K. Riekstiņ š

3) tai ir hipotēku paradi
Ls 500,— ; 30773

4) solītajiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 50,— un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tajos gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamas mantas pārdošanu, jā-
pietec līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kanclejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Rīgas apgabaltiesas 3. ci-
vilnodaļas kanclejā.

Rīgā, 1937. g. 4. janvārī.
Tiesu izpild. K. Riekstiņš,
Rīgas apgabalt. Rīgas apr.

1. iec. tiesu izpild. K. Riek-
stiņš (kanclejā Rīgā, Brīvības
ielā 85, 9. dz.), saskaņā ar Ci-
vīlproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Latv. Hipotēku bankas aiz-
devuma Ls 300,— nenomak-
sāto termiņmaksu piedziņai
1937. g. 20. martā, pīkst. 10, Rī-
gas apgabaltiesas civilnodaļas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā iz-
solē Jāņa Manielda nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atro-
das Rīgas apr. Skrīveru pag.
Skrīveru ciemā, ierakstīta ze-
mes grāmatu reģistra 13249. n.
un sastāv no Skrīveru muižas
atdalītā 375 F zemes gabala,
5921 kv. metru kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 300,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 2300,— ;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 30,— un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tajos gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamas mantas pārdošanu, jā-
pietec līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kanclejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Rīgas apgabaltiesas 3. ci-
vilnodaļas kanclejā. 30774

Rīgā, 1937. g. 5. janvārī.

Tiesu izpild. K. Riekstiņš
Rīgas apgabalt. Rīgas apr.

1. iec. tiesu izpild. K. Riek-
stiņš (kanclejā Rīgā, Brīvības
ielā 85, 9. dz.), saskaņā ar Ci-
vīlproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Latv. Hipotēku bankas aiz-
devuma Ls 10.000,— nenomak-
sāto termiņmaksu piedziņai
1937. g. 20. martā, pīkst. 10, Rī-
gas apgabaltiesas civilnodaļas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā iz-
sole Cezara Zonnera nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atro-
das Ogres pilsētā, Bērzu alejā 1,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
1160. num. un sastāv no Ikšķi-
les muižas atdalītā dzimtsno-
mas 5. num. zemes gabala,
0,22 des. kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 14.000,—;

3) tai ir hipotēku paradi
Ls 19.000,— un Rīgas pilsētai
pastāv virsīpašuma tiesības;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 1400,— un jāuz-
rāda, tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tajos gadījumos, kad
tāda pec likuma ir vajadzīga;

5) šāsnekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamas mantas pārdošanu, ļā-
pietec līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kanclejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Rīgas apgabaltiesas 3. ci-
vilnodaļas kanclejā. 30775

Rīgā, 1937. g. 4. janvārī.
Tiesu izpild. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpild. P. Asars (kan-
clejā Madonā, Vienības ielā 9)
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p„ paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
aizdevuma Ls 200,— nokavēto
termiņmaksu piedziņai 1937. g;
20. martā, pīkst. ' 10, Rīgas
apgabaltiesas civilnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Antona Kirilova nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Madonas apr. Ļaudonas pag.,
Ļaudonas ciemā, ierakstīta zemes
grām. reģistra 13765. num. un
sastāv no Ļaudonas pusmuižas
atdalītā zemes gabala 137 F,
3710 kv. m kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsolei
vērtība Ls 200,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 200,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mita daļa — Ls 20,— un
jāuzrāda_ tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
japieteiclīdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītajā kanclejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civilno-
daļas kanclejā. 30866

Madonā, 1937. g. 12. janvārī.
Tiesu izuild. P. Asars.

Daugavpils apgabalt. Rēzek-
nes 1. iec. tiesu izpild. A. L a z -
d i ņ š, saskaņā ar Civilproc.
nolik. 1185. p., paziņo, ka uz š. g.
16. janvāri noliktā Lubas Ver-
šoks nekustamās mantas pār-
došana, par ko izsludināts- ..Val-
dības Vēstn." 1936. g. 283. num.,
lietas izbeigšanas dēļ, atcelta.

Tiesu izpild. A. L a z d i n š

Rīgas notārs Jānis Krūklands
uz Kārļa Sirmais lūgumu pazi-
ņo, ka Kārlis Sirmais uzskata
par nederīgu savu Rīgā, Krā-
sotāju iela 32, 3. dz. dzīvojošai
Martai Grīnbergs izdoto dro-
šības naudas kvīti 100 latu ap-
mēra. 30672r

Notārs J. Krūklands.

Bauskas apr. priekšu, izsludi-
na par nederīgu karaklausības
9129. apliecību, ko 9. Rēzeknes
kajn. pulka komand. 1934. gada
18. aug. izdevis Konstantīnam
Juzanam. 30265r

Rīgas apgabalt. 5. iec. tiesu
izpildītais J. Kur m 11 i s pa-
ziņo, ka 1937. g. 21. janvārī,
pīkst. 10.40, Rīgā, Terbatas
ielā 82, akc. sab. ,,Georg Thal-
heim" u. c. prasībās 2. izsolē
pārdos Valfrida Bērziņa bufeti,
novērtētu par Ls 250[ .

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas. 30984

Rīgā, 1936. g. 30. decembri.
Tiesu izpildītājs J. Ku r m ī t i s.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs Jūlijs
L a p i ņ š (kanclejā Rīgā, Stabu
ielā 46/48, 11. dz.), saskaņā ar
Civilproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) saskaņā ar Rīgas apgabal-
tiesas 3. civilnodaļas 1936. g.
25. novembra lēmumu 1937. g.
3. aprilī, pīkst. 10, Rīgas apga-
baltiesas civilnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē maksāt-
nespējīgā parādnieka Teodora
Masta nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Rīgas apr.
Ādažu pag. Ropažu biezi apdzī-
votā vietā, ierakstīta zemes grā-
matu reģistra 2020. num. un
sastāv no Bukultu muižas atda-
lītā 65. zemesgabala, 0,35 deset.
kopplatībā ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1812,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 14.000,—; 30978

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 181,20 un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
clejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civilnodaļas kanclejā.

Rīgā, 1937. g. 12. janvāri.
Tiesu izpild. J. L a p i ņ š.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K. Riek-
stiņš (kanclejā Rīga, Brīvības
ielā 85, 9. dz.), saskaņa ar Ci-
vīlproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Latv. Hipotēku bankas aiz-
devuma Ls 500,— nenomak-
sāto termiņmaksu piedziņai
1937. g. 20. martā, pīkst. 10, Rī-
gas apgabaltiesas civilnodaļas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā iz-
solē Pētera Bandera nekusta-
mo mantu pilnā sastāvā, kas at-
rodas Rīgas apr. Rembates pag.,
Rembates ciemā, ierakstīta ze-
mes grāmatu reģistra 16919. n.
un sastāv no Rembates muižas
atdalītā 320. F zemes gabala,
5051 kv. metru kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 500.— :

Krustpils iec. miertiesnesis,

saskaņā ar savu 1936. g. 31. dec.
lēmumu un Civilproc. nolik.
1725. un 1727. p. un Latgales
Civillik. 1239. p. un 1241. p.. pa-
ziņo, ka pec 1929. g. 13. febr.
mirušā Artura Zilina ir palicis
mantojums Krustpils pagasta
Sietnieku mājās, sastāvošs no
kustamas un nekustamas man-
tas, uzaicina visus, kam uz šo
mantojumu vai sakarā ar to
būtu kādas tiesības pieteikt tās
miertiesneša kamerā Krustpill,
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
iuina ievietošanas „Valdības
Vēstn." 720. 30148

Krustnilī. 1937. g. 5. janvāri.
Miertiesnesis A. Bergmanis.

Rīgas pils. 7. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Civilproc. nolik.
74., 75., 401., 413.—416. p.. un
Andreasa -Dolingera mantojuma
masas pilnvarnieka — zv. adv.
Mārtiņa Antona lūgumu prasībā
pret Michailu Millu par Ls 307.
uzaicina atbildētāju Michailu
Millu, kura dzīves vieta prasī-
tājai nav zināma, 2 mēnešu lai-
kā pēc šī sludinājuma ievieto-
šanas „Vald. Vēstn.", pazinot
miertiesnesim savu Rīgā izvē-
lēto dzīves vietu vai uzdot Rīgā
dzīvojošu personu, kuru atbil-
dētājs pilnvaro saņemt viņa
vietā miertiesneša pasūtāmos
rakstus.

Jaunlatgales iec. miertiesnesis
saskaņā ar savu 1937. g. 7. janv.
lēmumu un Civilproc. nolik
1725. p. un Civillik. (X sēj. I.d.)
1239. p.. uzaicina 1929. gada
6. oktobrī mirušā Pētera Dub-
kova mantiniekus pieteikt savas
mantošanas tiesības uz manto-
jumu, kas palicis Jaunlatgales
apr. Linavas pagasta Poščupi-
nas ciemā. Mantojuma tiesības
jāpieteic miertiesnesim 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstu."

jaunlatgalē, 1937. g. 7. janv.
1. 30307g

Miertiesnesis K. M a I k a u s.

Jaunlatgales iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1937. g. 7. janv.
lēmumu un Civilproc. nolik.
1725. p. un Civillik. (X sēj. 1. d.)
1239. p., uzaicina 1932. gada
22. novembrī mirušās Natālijas
Chochlovs mantiniekus pieteikt
savas mantošanas tiesības uz
mantojumu, kas palicis Jaun-
latgales apr. Augšpils pagasta
Hlustinas sādžā. Mantojuma
tiesības jāpieteic miertiesnesim
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Vald1bas
Vēstn." 3. 30309g

Jaunlatgalē. 1937. g. 7. janv.
Miertiesnesis K. M a 1 k a n s

Rīgas apr. 1. iec. miertiesnesis
paziņo, ka ar 1936. g. 5. nov.
spriedumu tirgotājs Cemachs
Veinreichs par netīrības pie-
laišanu savā košergalas veikalā
Rīgas-Jūrmalā, Turaidas ielā 45,
pec Sodu lik. 235. p. -sodīts ar
30 latiem vai 10 dienām arestā.
Spriedums stājies likumīgā spē-
kā. 1027. 30717g

Rīgā, 1937. g. 11. janvārī.
Miertiesnesis A. Bērziņš.

Rīgas 13. iec. miertienesis,
Finanču ministrijas prasības
lietā par Ls 350,— pret Arturu
Drulli, kura dzīves vieta nav
zināma, saskaņā ar prasītāja
pilnvarnieka Jāņa Sakara lū-
gumu un savu š. g. 9. janvāra
lēmumu, uzaicina ar publikāciju
Arturu Drulli uz 1937. g. 2. mar-
ta tiesas sēdi, pīkst. 13, Rīgas
13. iec. miertiesneša sēžu zālē,
Rīgā, Andreja Pumpura ielā 1.

Neierašanās gadījumā piemē-
ros vajadzīgos Civilproc. nolik.
noteikumus pret atbildētāju.

Lietā atrodas prasības raksts.

Miertiesnesis M. V 11 i n š

Jaunlatgales iec. miertiesnesis
saskaņā ar savu 1937. g. 7. janv.
lēmumu un Civilproc. nolik.
1725. p. un Civillik. (X sēj. I.d.)
1239. p., uzaicina 1934. gada
4. augustā mirušā lija Leonova
mantiniekus pieteikt savas man-
tošanas tiesības uz mantojumu,
kas palicis Jaunlatgales apr.
Augšpils pag. Rečinas ciemā.
Mantojuma tiesības jāpieteic
miertiesnesim 3 mēnešu laikā
pēc šī sludināiuma ievietošanas
,.Vald. Vēstn." 6. 30312g

Jaunlatgalē. 1937. g. 7. janv.

Miertiesnesis K. M a 1k a u s.

Daugavpils apr. priekšn. iz-
sludina par 1936. g. 31. janvāri
ugunsgrēkā sadegušu Kara
aviaciias fonda ziedoiuma vāk-
šanas 6086. listi. 3068Ir



Rīgas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpildīt. P. Asars (kan-
clejā Madona, Vienības ielā 9)
saskaņa ar Civilproc nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
aizdevuma Ls 200 ,— neno-
maksāto termiņmaksu piedziņai
1937. g. 20. martā, pīkst. 10,
Rīgas apgabaltiesas civilnodaļas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Jāņa Žvagiņa nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas at-
rodas Madonas apr. Madonā,
Gaujas ielā, ierakstīta zemes grā-
matu reģ. 245. num. un sastāv
no Madonas (Biržu) muižas
atdalītā 103 F zemesgabala,
3126 kv. m kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 200,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 200,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 20,— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamas mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītajā kanclejā, bet
2 nedējas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civilno-
daļas kanclejā. 30867

Rīgā, 1937. g. 12. janvārī.
Tiesu iznild P Asaru

Rīgas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpildītājs P. Asars
(kanclejā Madona, Vienības
iela 9), saskaņā ar Civilproc.
nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Helēnas Bakans un Alek-
sandra Križanovska prasību
piedziņai 1937..gada 20. martā,
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
civilnodaļas sēžu zālē pārdos
2. publiskā izsolē Andreja Ba-
kana nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Madonas
apr. Vestienas pag., ierakstīta
zemes grāmatu reģistra 1626,
num. un sastāv no Vestienas
muižas atdalītām „Jaun-Bēķi
20." mājām, 71 ptirv. koppla-
tībā;

2) nekustamas mantas izsoles
vērtība — Ls 2325,— ;

3) tai ir hipotēku parād:
Ls 1000,— un 100 krievu rubļi

4) solītājiem jāie .maksā_ dro-
šības nauda — novērtējuma

?desmitā daļa — Ls 232,50 un
jāuzrāda tieslietu ministra a_t-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ii
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamas nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kanclejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Rīgas apgabaltiesas 3. ci-
vilnodaļas kanclejā. 30868

Madonā, 1937. g. 12. janvārī.
_Tiesu izpildītājs P. A s a r s.

Rīgas apgabalt. Madonas apr,
tiesu izpildīt. P. Asars (kan-
clejā Madona, Vienības iela 9)
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas Hipotēku bankas
aizdevuma Ls 400,— nenomak-
sāto termiņmaksu piedziņai
1937. g. 20. martā, pīkst. 10, Rī-
gas apgabaltiesas civilnodaļas
sēžu zālē pārdos 1. publiska iz-
solē Donata Seržana nekustamo
mantu pilnā sastāva, kas atro-
das Madonas apr. Lubānas pag.,
Lubānas ciemā, ierakstīta ze-
mes grāmatu reģistra 13518._ n.
un sastāv no Lubānas mācītajā
muižas atdalītā 44. F, 44. Fa ze-
mes gabala, 16.300 kv. metru
kopplatībā;

2) nekustamas mantas izsoles
vērtība — Ls 400,— ;

3) tai ir hipotēku paradi
Ls 400— _;

4) solītajiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 40,— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamas
mantas iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cesu-Valkas
zemes grāmatu nodala.

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamas
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kanclejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civilno-
daļas kanclejā. 30869

Madonā, 1937. g. 12. janvāri.
Tiesu izpild. P. Asars.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpild. P. Asars (kan-
clejā Madona, Vienības ielā 9)
saskaņa ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas Hipotēku banka<=
aizdevuma Ls 200— nenomak-
sāto termiņmaksu piedziņai
1937. g. 20. martā, pīkst. 10, Rī-
gas apgabaliesas civilnodaļas
sēžu zāle pārdos 1. publiskā iz-
sole mir. Rūdolfa Trucuma ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā.
kas atrodas Madonas apr. Ma-
dona, Mārtiņa ielā, ierakstīta
zemes grāmatu reģistra 230. n.
un sastāv no Madonas (Biržu)
muižas atdalītā 332. F zemes
gabala, 4834 kv. metru kop-
platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 200,— ;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 200,— ;

4) solītajiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 20,— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kanclejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civilno-
daļas kanclejā. 30870

Madonā, 1937. g. 12. janvārī.
Tiesu izpild. P. Asars.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpildīt. P. Asars (kan-
clejā Madonā, Vienības ielā 9),
saskaņā ar Civilproc nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas Hipotēku bankas
aizdevuma Ls 300,— nenomak-
sāto termiņmaksu piedziņai
1937. g. 20. martā, pīkst. 10, Rī-
gas apgabaliesas civilnodaļas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā iz-
solē Leiba Levitina nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atro-
das Madonas apr. Lubānas pag.
Lubānas ciemā, ierakstīta ze-
mes grāmatu reģistra 15547. n.
un sastāv no Lubānas mācītāja
muižas atdalītā 72. F, 72. Fa
zemes gabala, 18,710 kv. metru
kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 300,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 300.—:

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 30,— rn
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kanclejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civilno-
daļas kanclejā. 30871

Madonā, 1937. g. 12. janvārī.
Tiesu izoild. P. Asars.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpild. P. Asars (kan-
clejā Madona, Vienības iela 9)
saskaņā ar Civilproc nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Jēkaba Vanaga un Maijas
Vanags prasības piedziņai 1937.
gada 20. martā, pīkst. 10, Rīgas
apgabaltiesas civilnodaļas sēžu
zālē pārdos 2. publiska izsole
Pētera Ūdra ideālo pusi nekus-
tamā mantā pilnā sastāva, kas
atrodas Madonas apr. Grosto-
nas pag., ierakstīta zemes grā-
matu reģistra 5380. num. un sa-
stāv no Grostonas muižas at-
dalītām „Dālēnu 26." mājām,
24,85 des. kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 2585,— pilnā sa-
stāvā;

3) tai ir hipotēku paradi
Ls 10.000,— uz pārdodamas da-
ļas, Ls 600— un Ls 2400 —
prasību nodrošinājumi, ka arī
Jēkabam un Maijai Vanagiem
par labu noteiktas mūža uztura
tiesības uz visu māju;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 129,30 un
iāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamas
mantas iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Cesu-Valkas
zemes grāmatu nodala.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
iāpieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamas nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītajā kanclejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civilno-
daļas kanclejā. 30872

Madonā. 1937. g. 12. janvārī.
Tiesu iznild. P A«ar«

Rīgas apgabalt. Valkas apr.
2. iec. tiesu izpild. H. K i t n e r s
(kanc. Smiltenē, Dārza ielā 13)
paziņo, ka:

1) Emīlijas Pūriņš prasības
piedziņai 1937. g. 7. augustā,
pīkst. 10. Rīgas apgabaltiesas
civilnodaļas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Eduarda
Ozola nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Valmieras
apr. Kauguru pag., ierakstīta
zemes grāmatu reģistra 8126.
num. un sastāv no Kauguru
muižas Kalna Enniņu 8. mājām,
ar zemes grām. reģ. 687. num.,
atdalītām „Pāvuliņu" mājām,
23,965 ha kopplatībā;

2) nekustama manta pilna sa-
stāvā novērtēta par Ls 1743,—;

3) tai ir hipotēku parāds
1000 rbļ.;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā dala—un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamas mantas iegūšanai;

5) nekustamās mantas zemes
grāmatas ved Rīgas-Valmieras
zemes grāmatu nodaļā. 30570

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
clejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas — Rīgas apgabal-
tiesas 3. civilnodaļas kanclejā.

Smiltenē, 1937. g. 8. janvārī.
Tiesu izoild. H. K i t n e r s.

Daugavpils apgabalt. Krust-
pils iec. tiesu izpild. Pēteris
D a u g e (kanclejā Krustpill,
Rīgas iela 202), saskaņā ar Ci-
vīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1937. g.
20. februāri, pīkst. 10, Daugav-
pils apgabaltiesas civilnodaļas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā iz-
solē Ksenijas Petrovs nekusta-
mo mantu pilnā sastāvā, kas at-
rodas Līvānos, Jelgavas ielā 23,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
628. num. un sastāv no 928. F
zemes gabala. 2910 kv. metru
platībā:

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 100.—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 100,—;_

4) solītajiem jāiemaksā dro-
šības nauda —novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 10,— un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
clejā, bet divas nedēļas pirms
izsoles dienas Daugavpils apga-
baltiesas 1. civilnodaļas kan-
clejā.

Krustpill. 1937. g. II. janv.
299. 3089 lg

Tiesu izpild. P. D a u g e.
Daugavpils apgabalt. _ Krust-

pils iec. tiesu izpildīt. Pēteris
D a u g e (kanclejā Krustpill,
Rīgas ielā 202), saskaņā ar Ci-
vīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1937. g.
17. aprilī, pīkst. 10, Daugav-
pils apgabaltiesas civilnodaļas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā iz-
solē Miķeļa Vigovska nekusta-
mo mantu pilnā sastāvā, kas at-
rodas Rēzeknes apr. Atašienes
pag. Atašienes ciemā, Tirgus
ielā 3, ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 20697. num. un sastāv
no 227. F zemes gabala, 3049
kv. metru platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 200,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 200.-- :

4) solītajiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegūša-
nai tajos gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

I ieslīpas, kas novērs sas ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos vai
ieskatīties tiesu izpildītajā kan-
clejā, bet divas nedēļas pirms
izsoles dienas Daugavpils apga-
baltiesas 3. civilnodaļas kan-
clejā.

Krustpill. 1937. g. 11. janv.
490. 30894g

Tiesu izpildītājs P. D a u g e.
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Daugavpils apgabalt. Rēzek-
nes 1. iec. tiesu izpild. A. L a z -
d i ņ š (kanclejā Rēzeknē, Rūd.
Blaumaņa ielā 16), saskaņā ar
Civilproc. nolik. 1282., 1283. līdz
1290. p., paziņo, ka:

1) Girša Fainšteina, maksāt-
nespējīgās Latviešu lauksaim-
nieku ekonomiskās sabiedrības
konkursa masas un Valsts ze-
mes bankas Rēzeknes nodaļas
prasību piedzīšanai 1937. gada
24. aprilī, pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas civilnodaļas sēžu
zālē pārdos 2. publiskā izsole
Pimana Aleksejeva, Ksenijas
Aleksejevs, bezvēsts prombūtnē
esošā Samuila Aleksejeva un
mirušā Pētera Alekseja nekus-
tamo mantu pilnā sastāvā, kas
atrodas Rēzeknes apr. Saksta-
galas pag. Uļjanovas sādžā,
ierakstīta zemes grāmatu re-
ģistra folijā 14005. num. un sa-
stāv no zemniekiem piešķirtas
zemes viensētas 3 gabalos JMy 6.
M 6a un JMs 6b — 19,491 ha ze-
mes kopplatība;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2190;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parāds Valsts zemes
bankai Ls 810,— ;

4) solītajiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 219,— un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai:

7) visi pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītāja kanclejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civilnodaļas kanclejā.

Rēzeknē, 1937. g. 11. janvārī.
L. JV. 94. 30889r

Tiesu izpildītājs A. L a z d i ņ š

Daugavpils apgabalt. Vilenu
iec. tiesu izpildītājs O. _V i 1k s
(kanclejā Vilenos, Rēzeknes
ielā 14) paziņo, ka:

1) Viļēnu pagasta pašvaldības
prasības Ls 1112,11 ar proc.
apmierināšanai 1937. g. 27. mar-
tā, pīkst. 10, Daugavpilī, Dau-
gavpils apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē mirušā
Spiridona Melichova mantoju-
ma masas nekustamo mantu pil-
na sastāvā, kas atrodas Rēzek-
nes apr. Vilēnu pag. Skudnov-
kas sādžas zemes robežās, ie-
rakstīta zemes grāmatu reģistra
2749. numurā un sastāv no zem-
niekiem piešķirtās zemes 37. un
54. viensētas zemes gabaliem,
16 deset. 793 kv. asis koppla-
tībā;

2) nekustama manta novēr-
tēta par Ls 4950,— ;

3) tai nav hipotēku paradu;
4) solītājiem jāiemaksā drošī-

bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegūša-
nai tajos gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā; 30884

6) tiesības, kas novērš šās
nekustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītāja kanclejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodalas kanclejā.

Viļēnos, 1937. g. 12. janvāri.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Rīgas apgabalt. Valkas apr.
2. iec. tiesu izpild. H. K i t n e r s
(kanc Smiltenē, Dārza ielā 13)
paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
piedziņai 1937. g. 7. augustā,
pīkst. 10. Rīgas apgabaltiesas
civilnodaļas sēžu zālē pārdos
1. publiska izsole Eduarda Krit-
nera nekustamo mantu, kas at-
rodas Valkas apr., Cirgaļu pag..
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
2646. num. un sastāv no Au-
meisteru muižas atdalītās „Lo-
tumu 23" mājas ideālās puses:
otra ideāla puse pieder Jūlijam
Kritneram, 32,12 ha kopplatībā:

2) nekustama manta pilna sa-
stāva novērtēta par Ls 3847.—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 3900,— ;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa—un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai;

5) nekustamās mantas zemes
grāmatas ved Cēsu-Valkas ze-
mes grāmatu nodaļā. 30568

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos vai
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
clejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas — Rīgas apgabal-
tiesas 3. civīlnodalas kanclejā.

Smiltenē, 1937. g. 8. janvārī.
Tiesu iznild. H. K i t n e r s.

Jelgavas apgabaltiesas Jelga-
vas pils. tiesu izpildītājs Kārlis
Burdais (kanclejā Jelgava,
Kazarmu ielā 1) paziņo, ka:

1) Latvijas Hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1937. g.
17. martā, pīkst. 10. Jelgavas
apgabaltiesas civilnodaļas sēžu
zālē 1. publiskā izsolē pārdos
Roberta Bērziņa Jelgavas pils.
nek. mantu Ozolmuižas zemes
gabalu ar zemes grāmatu reģ.
15187. num.;

2) nekustama manta novēr-
tēta par Ls 200,— ;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parādi Ls 200,— ar
proc; 30737

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāiesniedz Ties-
lietu ministrijas atļauja iegūt
pārdodamo nekustamo mantu:

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamas mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos šās nekustamas mantas
dokumentos var ieskatīties Jel-
gavas pilsētas tiesu izpildītajā
kanclejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesa.

Jelgavā, 1937. g. 9. janvāri.
Tiesu izoild. K. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelga-
vas pils. tiesu izpildītājs Kārlis
Burdais (kanclejā Jelgava,
Kazarmu ielā 1) paziņo, ka:

1) Latvijas Hipotēku bankas
prasības apmieirnāšanai 1937. g.
17. martā, pīkst. 10. Jelgavas
apgabaltiesas civilnodaļassežu
zālē 1. publiskā izsolē pārdos

Emīlijas Blumenbergs Jelgavas
pils. nek. mantu Veco Strēlnie-
ku iela ar zemes grāmatu reģ.
16492. num.:

2) nekustamā manta novēr-
tēta par Ls 3000.— :

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parādi Ls 4500.— ar
proc.: 30738

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mita dala — un jāiesniedz Ties-
lietu ministrijas atļauja iegūt
pārdodamo nekustamo mantu:

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamas mantas pārdošanu,
jāpieteic Jīdz izsoles dienai.

Visos šās nekustamās mantas
dokumentos var ieskatīties Jel-
gavas pilsētas tiesu izpildītāja
kanclejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesā.

Jelgavā. 1937. g. 9. janvārī.
Tiesu izpild. K. B u r d a i s.

Daugavpils apgabalt. Rēzek-
nes 1. iec. tiesu izpild. A. L a z -
d i ņ š (kanclejā Rēzekne. Rud.
Blaumaņa ielā 16). saskaņa ar
Civīlproc. nolik. 1282.. 1283.
līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības piedzīšanai 1937. gada
24. aprilī, pīkst. 10. Daugavpils
apgabaltiesas civilnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Evela-Michela Abrāma d. Ģer-
māņa nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Rēzeknes
pilsētā. Nikodēma Rancana (agr.
Mazā Nikolaja) un Aizsargu
(agr. Glābēju) ielu stūrī 13/19,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
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521. īoliiā un sastāv no pilsētas
dzimtslietošanas tiesību grunts-
gabala. 947 kv. metru platībā
ar ekam;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2000,—;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parādi: a) Latvijas hi-
potēku bankai Ls 2000,—, un
b) Latvijas Kredītbankai (agr.
Rīgas komercbankas Rēzeknes
nodala) — Ls 7000,—;

4) solītajiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 200,— un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai:

7) visi pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītāja kanclejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodalas kanclejā.

Rēzeknē. 1937. g. 11. janvārī.
L. 508. 30888g
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Daugavpils apgabalt. Vilenu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanclejā Viļēnos, Rēzeknes
ielā 14) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības
Ls 479,30 ar nokavējuma ren-
tēm un jaunu termiņu maksā-
jumiem piedzīšanai no Vladi-
slava un Teklas Naglis un
valsts, Daugavpils apgabaltie-
sas 2. kriminalnodaļas personā,
prasības Ls 13,45. Jāzepa Smo-
ča prasības Ls 13,14 ar proc.
un Elzas Ernis prasības Ls 420
ar proc. piedzīšanai no Vladi-
slava Nagla 1937. g. 27. martā.
pīkst. 10, Daugavpili, Daugav-
pils apgabaltiesas sēžu zālē pār-
dos 2. publiskā izsolē Vladislava
un Teklas Naglu nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atro-
das Rēzeknes apr. Viļēnu pag.
Jaun-Muranu sādžas zemes ro-
bežās, ierakstīta zemes grā-
matu reģistra 17077. num. un
sastāv no 23. viensētas, 7,101 ha
platībā, pie kam Valsts zemes
bankas Rēzeknes nodalās pra-
sības nokārtošanas gadījumā
tiks pārdotas vienīgi Vladisla-
vam Naglim piederošās īpa-
šuma tiesības V» ideālās dalās
šai viensētā;

2) nekustamā manta novēr-
tēta par Ls 1471.—:

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1300,— Valsts zemes ban-
kai:

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegūša-
nai tajos gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga:

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-

Ludzas - Jaunlatgales zemes
grāmatu nodaļā; 30882

6) tiesības, kas novērš šās
nekustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai:

7) visi pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītāja kanclejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civilnodaļas kanclejā.

Viļēnos, 1937. g 12. janvārī.
Tiesu iznildltāis O. Vilks.

Daugavpils apgabalt. Vilēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanclejā Viļēnos, Rēzeknes
iela 14) paziņo, ka:

1) Latgales lauksaimnieku
centrālā kooperatīva, maksāt-
nespējīgās Viļēnu krājaizdevu
sabiedrības konkursa valdes un
Latvijas bankas Rēzeknes noda-
ļas prasību apmierināšanai
1937. g. 27. martā, pīkst. 10,
Daugavpili, Daugavpils apga-
baltiesas sēžu zālē pārdos 2.
publiskā izsolē Ciprianam Stru-
pītim piederošās īpašuma tiesī-
bas vienā piektā (Vs) ideālā
daļā nekustamā mantā, kas at-
rodas Rēzeknes apr. Vilēnu pa-
gastā, Kūkoju sādžas zemes ro-
bežās, ierakstīta zemes grāma-
tu reģistra 13605. num. un sa-
stāv no zemniekiem piešķirtās
zemes 12. viensētas, 10,650 ha
platībā;

2) nekustamā manta novēr-
tēta pilnā sastāvā par Ls 3122;

3) tā pilnā sastāvā ir apgrū-
tināta ar hipotēku parādu Valsts
zemes bankai par Ls 1500,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegūša-
nai tajos gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas - Jaunlatgales zemes
grāmatu nodaļā; 30880

6) tiesības, kas novērš šās
nekustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītāja kanclejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodalas kanclejā.

Viļēnos, 1937. g. 12. janvārī.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1937. g. 20. janv., pīkst. 11.30.
Rīga, Vidus iela 11. 12. dz.. pār-
dos vairāksolīšanā Hajas Hure-
vičs dažādas mantas, novērtētas
par Ls 1645.—. viņas dažādu
nodokļu parada piedzīšanai.

Rīgā, 1937. g. 13. janvārī.
Nod. piedzinējs R. Ozoliņš.

Vitu iestāstu
sludinājumi.

Zvērināts dispašiers

Juris Kliesmets,
Rīgā. Terbatas ielā 4, 11. dz.,
uzaicina visas ieinteresētās per-
sonas 1 mēneša laikā pēc šī slu-
dinājuma ievietošanas „Valdī-
bas Vēstnesī" iesniegt vajadzī-
gos dokumentus un zinas tv.
,.Saule" 1936. g. 20. novembrī
notikušās avārijas lieta.



Valsts zemes banka
(Rīgā, Valdemāra ielā 1-b),
pamatojoties uz 1925. gada
29. maija likumu par aizdevumu
nodrošināšanu, ieķīlājot tiesības
uz lauku nekustamo mantuun
1926. g. 31. marta papildināju-
mu pie šā likuma, paziņo, ka
Valsts zemes bankas aizdevumu
piedzīšanai:

1. Rugāju pagasta valdes
telpās, Rugājos 1937. g. 2. martā,
pīkst. 10, pārdos 1. atklātā
vairāksolīšanā tiesības uz saim-
niecību ar ēkām, metioracijām un
citiem zemes piederumiem, kas
atrodas Jaunlatgales apr. Rugāju
pag. Balvu un Aleksandropoles
muižas jauns. 1027 F (1030 F)
un piešķirta Jānim Jāņa d. Lie-
piņām (skat. „Zem. Ier. Vēstn."
356. num., 14. !p., 110052).

2. Saimniecība sastāv no:
15,299 ha' zemeskoppl. bez ēkām;

3. Solīšana sāksies no Ls 800.
Bez sasolītās summas tiesību
ieguvējam vēl jāuzņemas no-
maksāt zemes un ēku izpirkšanas
maksu Ls 64,—, uzkrājošos valsts
un pašvaldības lauku nekustamās
mantas nodokļu parādus.

4) Izsolē varēs piedalīties
personas, kas līdz izsoles sa-
kumam nodos izsoles noturē-
šanai pilnvarotam Valsts zemes
bankas pārstāvim: a) drošības
naudu Vb daļu no 3. pantā mi-
nētās summas, t. i. Ls 160,— un
b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircē-
jam atļauts iegūt no valsts ze-
mes fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi apliecības izsniegša-
nai jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

5. Tiesību ieguvējam, tūliņ
pēc izsoles beigām, jāpapildina
iemaksātā drošības nauda līdz
Vb no nosolītās summas.
Pārējās 4/s jāiemaksā_ Valsts
zemes bankai ne vēlāk kā
2 nedēļas pēc izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas ga-
dījumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību. 30678

1937. g. 9. janvārī. AR 33927

Valsts zemes bankas
? Rēzeknes nodala.

Rīgas pref. 5. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1937. g. 25. janvārī,
pīkst. 10, Rīgā, Tvaika iela_ 24,
1. dz.. Rīgas pagaidu stradn.
slimo kases piedziņas lieta pār-
dos atklātā vairāksolīšana Vol-
demāra Krēmaņa kustamo man-
tu: 1 smago automobili ar pie-
karamo vāģi, kas novērtēts par
Ls 712,82.

Pārdodamas mantas apska-
tāmas izsoles dienā un laika uz
vietas. 120. 30781 g

5. iec. priekšu, v. (paraksts).

Slēgtas

1. Latgales krājaizdevu sab.
„Tirgotājs" likvidators,

uz Noteikumu par kooperatīvām
sabiedrībām un to savienībām
(Lik. kr. 1934. g. 317) 81. un
82. panta pamata, uzaicina šī
kooperativa kreditorus pieteikt
viņam savus prasījumus pret
kooperatīvu 1 mēneša laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas
,,Valdības Vēstnesī". Termiņā
nepieteiktie prasījumi zaudē
spēku.

Tāpat uzaicina visus izpildu
orgānus nodot viņam visus pra-
sījumus, pēc kuriem pret šo
kooperatīvu piedziņa jau uz-
sākta. 3075Ir

Likvidators R. Kalējs,
Rīga, Merķela iela 5, 14. dz.

Mtmune.
1937. g. 19. janvārī, pīkst. 13,
pārdos: mēbeles, drēbes, veļu,
apavus, grāmatas un dažādus
saimniecības piederumus.

Aukcionu komisijas nams
„WAKO",

30779 Merkeļa ielā 21.

Bakūzes
piensaimnieku sabiedrība

paziņo, ka, pamatojoties uz
1936. g. 4. decembra pilnas bied-
ru sapulces lēmumu, pārņem
Briņķu piensaimnieku sabiedrī-
bas aktīvu un pasīvu un uzaici-
na visus, kam būtu kādas pra-
sības pret Briņķu piensaimnie-
ku sabiedrību, pieteikt tās Ba-
kūzes piensaimnieku sabiedrī-
bai, Baktīzē, 1 mēneša laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Valdības Vēstnesī". 29606r

Valdes priekšsed. K. Tinte.
Sekretārs (paraksts).

Pokrovas krājaizdevu sabiedr.
izsludina par nederīgu nozau-
dēto sviesta piemaksas 5182.
orderi, ko Zemkopības departa-
ments par Ls 31,67 izdevis Va-
silijam Michalevskim. 30261r

Izlabojums.

Kuldīgas vācu sabiedrības kases
likvidācijā

sludinājumā, kas ievietots „Vald.
Vēstn." š. g. 7. num. 8. lapp.
par ārkārtējās pilnas biedru sa-
pulces sasaukšanu jāizlabo ie-
viesusies drukas kļūda, jo šī
sapulce notiks š. g. 31. janvārī,
bet nevis 13. janvārī.

Stopiņu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 193/
14939. zirga pasi, ko Dreiliņu
pag. valde 1926. g. 10. jūnijā iz-
devusi Jānim Liepiņām, dzlv.
Graubicu muižā. 30974r

Briņķu piensaimnieku sab.
likvidatori

paziņo, ka, pamatojoties uz
1936. g. 5. decembra pilnās bied-
ru sapulces lēmumu, šī sabied-
rība likvidējas un nodod visu
savu aktīvu un pasīvu Bakūzes
piensaimnieku sabiedrībai. Uz-
aicinām visus, kam būtu kādas
prasības pret Briņķu piensaim-
nieku sabiedrību, pieteikties 1
mēneša laikā pēc šī sludināju-
ma ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī". 2960_5r

Priekšsēdētājs F. Dūks.

Sporta biedrība Jflnf
saskaņa ar Iekšlietu ministrijas
lēmumu tiek likvidēta, kādēļ
uzaicinām biedrības debitorus,
kreditorus un mantas turētājus
pieteikties Jēkabpilī, Jēkaba
ielā 98, likvidācijas valdei 1 mē-
neša laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,.Valdības Vēst-
nesī". 30385r

Likvidācijas valde.

Bauskas
latviešu krājaizdevu kase
1937. g. 29. janvārī, pīkst. 10,
Bauska, Kurzemes viesnīcas
zālē, sasauc

iārt. biedru pili sapīti.
kas bus pilntiesīga, ja sanāks
statūtos 39. S paredzētais biedru
skaits.

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlē-

šana;
2) jautājuma izlemšana par ka-

ses apvienošanos ar Bauskas
lauksaimnieku krājaizdevu
sabiedr. un Bauskas nam-
īpašnieku kredītbiedrību;

3) jaunās krājaizdevu sabied-
rības statūtu pieņemšana.

Ja š. g. 29. janvārī nesanāks
statūtos paredzētais biedru
skaits, tad otrā un galīgā sa-
pulce notiks š. g. 12. febr., tur-
pat, Kurzemes viesnīcas zālē,
pīkst. 10, ar to pašu dienas kar-
tību, kas būs pilntiesīga pie
jebkura sanākušo biedru skaita.
30794g 2* Valde.

Slēgtās
A/S „Latbuss" darbinieku
krājaizd. sab. likvidators,

uz Noteikumu par kooperatīvām
sabiedrībām un to savienībām
(Lik. kr. 1934. g. 317) 81. un
82. panta pamata, uzaicina šī
kooperativa kreditorus pieteikt
viņam savus prasījumus _ pret
kooperatīvu 1 mēneša laika pec
šī sludinājuma ievietošanas
,.Valdības Vēstnesī". Termiņa
nepieteiktie prasījumi zaudē
spēku.

Tāpat uzaicina visus izpildu
orgānus nodot viņam visus pra-
sījumus, pēc kuriem pret šo
kooperativu piedziņa jau uz-
sākta. 30752r

Likvidators R. Kalējs,
Rīgā, Merķela ielā 5, 14. dz.

Slēgtās.
Tirgotāju krājaizdevu sab.

likvidators,
uz Noteikumu par kooperatīvām
sabiedrībām un to savienībām
(Lik. kr. 1934. g. 317) 81. un
82. panta pamata, uzaicina šī
kooperativa kreditorus pieteikt
viņam savus prasījumus pret
kooperativu 1 mēneša laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas
„Valdības Vēstnesī". Termiņā
nepieteiktie prasījumi zaudē
spēku.

Tāpat uzaicina visus izpildu
orgānus nodot viņam visus pra-
sījumus, pēc kuriem pret šo
kooperativu piedziņa jau uz-
sākta. 30750r

Likvidators R. Kalējs,
Rīga, Merķela ielā 5, 14. dz.

Slēgtās
Atbrīvotāju karavīru biedr.
„Tēvija" krājdizdevu sab.

likvidators,
uz Noteikumu par kooperatīvām
sabiedrībām un to savienībām
(Lik. kr. 1934. g. 317) 81. un
82. panta pamata, uzaicina šī
kooperativa kreditorus pieteikt
viņam savus prasījumus pret
kooperativu 1 mēneša laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas
„Valdības Vēstnesi". Termiņā
nepieteiktie prasījumi zaudē
spēku.

Tāpat uzaicina visus izpildu
orgānus nodot viņam visus pra-
sījumus, pēc kuriem pret šo
kooperativu piedziņa jau uz-
sākta. 30753r

Likvidators R. Kalējs,
Rīgā, Merķela ielā 5, 14. dz.

2>axām
stuāinmļumi.

Ris pilsētas diskonta
Ha

paziņo, ka procentu likmes

no 1937. g. 1. janvāra par no-
guldījumiem noteiktas šādi:

uz nenoteiktu laiku 4"/o gadā;
uz 6 mēnešiem 4'/2 ll/o gadā;
uz 1 gadu 5»/o gadā. 30776g

Rīgas pilsētas diskonta banka.

Pildas pag. valde izsludina
par nederīgām šīs pag. valdes
izdotās Latv. iekšzemes pases:
1) ser. MP 017452, kas 1928. g.
2. jūlija izdota Terezai Babra,
dzim. Matuļs; 2) 3121. pasi, kas
1922. g. 27. sept. izdota Darijai

?Savickis: 3) ser. MP H> 016040,
kas 1928. g. 4. maija izdota Cip-
rijanam Lichovskim: 4) ser.
MP M> 018041, kas 1928. gada
28. jūlija izdota Aleksandrai
Streogonovs, dzim. Vasiljevs;
5) 3366. pasi, kas 1922. g. 12. ok-
tobrī izdota Zoiijai Bondarevs;
6) ser. MP JVb 018576, kas 1929.
gada 5. februārī izdota Marijai
Samoilovičs, dzim. Kukšinovs;
7) ser. MJ J* 013108, kas 1931. g.
20. aug. izdota Haritīnai Stro-
gonovs; 8) ser. JK JVu 006405,
kas 1934. g. 26. jūlijā izdota Jā-

nim Strogonovam; 9) ser. MJ
N> 013120, kas 1931. g. 31. aug.
izdota Jānim Silovam; 10) ser.
MP JMņ 018435, kas 1928. gada
13. oktobrī izdota Eleonorai
Zuks, un 11) ser. MN J* 021699,
ko Nirzas pag. valde 1929. g.
5. nov. izdevusi Salimonovam
Silovam; 12) zirga pasi, ko iz-
devusi nezināma iestāde Alek-
seja Vojevodina pirktai bērai
apm. 18 g. v., 154 cm augstai,
ķēvei; 13) zirga pasi, ko iz-
devusi nezināma iestāde Mo-
desta Ruskula pirktam bēram
apm. 13 g. vecam, 134 cm aug-
stam zirgam ar krēpēm uz krei-
so pusi un baltu zīmi pierē;
14) 756. zirga pasi, ko šī pag.
valde 1926. g. 27. febr. izdevusi
Eduardam Undženkovam;
15) 1366. zirga pasi, ko šī pag.
valde 1926. g. 2. jūlijā izdevusi
Antonam Kosmačevam; 16) 79.
zirga pasi, ko Pasienes pagasta
valde 1926. g. 18. febr. izdevusi
Uljanam Savulānam; pase pār-
rakstīta Julijanam Lesčinskim;
17) zirga pasi, ko izdevusi ne-

zināma iestāde Jezupa Savicka
pirktai apm. 12 g. vecai tumši-
bērai, 156 cm augstai ķēvei;
18) kumeļa reģistrācijas zīmi,
ko izdevusi nezināma iestāde;
kumeļu pircis Vasilijs Seņkovs;
kumeļa pazīmes: tumši - bērs
zirgs, pierē balta zīme, krēpes
uz kreiso pusi, apm. 4 g. vecs;
19) 278. darba grāmatiņu, ko šī
pag. valde 1933. g. 7. febr. iz-
devusi Jānim Minskim; 20) 57.
darba grāmatiņu, ko Zālītes pa-
gasta valde 1932. g. izdevusi
Františkai Mačeikevičs, dzim.
Bendzelovskis; 21) 4564. kara-
klausības apliecību, ko 4. Val-
mieras kājn. pulka komandieris
1930. g. 28. maijā izdevis Jānim
Kalveršam. 30620r

Jelgavas pilsētas valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu Z 70038/7334-D,
ko šī pils. valde 1934. g. 29. ok-
tobrī izdevusi Grigorijam Bol-
ševičam. 30687r ,

Liepājas prefekts izsludina
par nederīgu nozaudēto auto
vadīšanas 3026/s. apliecību, ko
viņš 1934. g. izdevis Ernestam
Ķēniņam. 30685r

Līvānu pag. valde izsludina
par nederīgām: I) Latvijas
iekšz. pasi ser KJ 007452/5622
un 2) darba grāmatiņu L 27924/
1005, ko šīpagasta valde 1933. g.
8. maijā izdevusi Albertam Jau-
jam. 30393r

Mētrienas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 236. la-
bības grāmatiņu, ko šī pag.
valde 1935. g. izdevusi Martai
Dārziņš. 30396r

Torņakalna stac. priekšnieks
paziņo, ka Joels Rabinovičs.
dzīv. Jelgavā, 1. Vaļņu iela 2,
9. dz., iesniedzis paziņojumu par
6268. pēcmaksas apliecības no-
zaudēšanu. Pēcmaksa par
Ls 56,50 uzlikta 1936. g. 30. no-
vembra 64. sūtījumam Torņa-
kalns — Madona. 30676r

Bērzpils pag. valde izsludina
par nederīgu 236. labības grā-
matiņu, ko šī pag. valde 1935. g.
izdevusi Antonam Slavickim.

Džūkstes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 109.
darba grāmatiņu, ko Penkules
pag. valde 1935. g. 13. jūnijā iz,-
devusi Jāzepam Stivriņam.

Ipiķu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Lat-
vijā 1936. g. ražoto linu pārdo-
šanas 1049. apliecību, ko šī pa-
gasta valde 1936. g. 10. dec.
izdevusi Robertam Jēkaba d.
Lezdkalnam. 30389r

Rīgas pilsētas finanču valdes
nodokļa daļa izsludina par ne-
derīgu nozaudēto Jēkaba Nissa,
dzīv. Rīgā, Marijas ielā 17, rū-
da ar lauku pieri, abas pakaļkā-
jas zābakos, 5 g. veca, 151 cm
augsta zirga pasi, kas 1936. g.
aprilī pārrakstīta Jēkabam Nis-
sam. 30762r_

Radiofona abonentu kantoris
izsludina par nederīgām nozau-
dētās abonementa atļaujas, kas
izdotas: 1) 77191. - - 1934. g.
4. janv. Julei Ceriņš, un 2) 691/
22396. — 1928. g. 14. maijā Kat-
nnes patversmei Jelgava.

L5271. 30787r
8. Valmieras aizsargu pulka

komand. izsludina par nederī-
gām nozaudētās aizsargu die-
nesta apliecības: 1) 2129. apl.,
kas izdota vada kom. Elmāram
Bērziņam; 2) 4719. — aizsar-
gam Jēkabam Preimanim, un
3) 4116. — aizsargam Viktoram
Jirgena nu 30684r

Misas pagasta valdei,
Bauskas apr., vajadzīgs

pagasta valdes darbvedis
un tiesas rakstvedis.
Lauku pašvaldību darbinieku

dienesta likumam atbilstošus
kandidātus lūdz pieteikties līdz
1937. g. 25. janvārim, iesniedzot
ar zīmognodevu apmaksātu lū-
gumu, vajadzīgos dokumentus
par darbveža tiesībām, izglī-
tību, līdzšinējo darba praksi un
veselību. Vēlēšanas 1937. g.
27. janvārī, pīkst. 15, pag. namā.
Vēlama personīga ierašanās.
Tuvākā dzelzceļa stacija Misa
— 6 km. 3097lg

Pag. vecākais J. Šņori ņ š.
Darbvedis A. U d r i s.

Rigas preču stacijā
š. g. 19. un 26. janvārī, pīkst. 10,

pārdos ūtrupē saņēmēju
neizpirktos sūtījumus:

2 kastes svina pelnu, 75 kg, pēc
sūt. Rīga — Preču-Ranka,
30. num.; nosūt. J. Sarpstens,
saņ. dupl. uzrād. 30975g

Kara aviācijas fonda Talsu
apr. apakškomitejas Mūrmuižas
nodaļa izsludina par nederīgu
nozaudēto šī fonda ziedojumu
vākšanas 29. listi. 30119r

Rigas pilsētas lombarda valde,
pamatojoties uz lombarda sta-
tūtu 25. §, izsludina par nede-
rīgām šādas par nozaudētām
pieteiktās ķīlu zīmes ar
E 571381., 517019., 521291.,
400033., 382872., 493918., 565777,.
552842., 539272., 511536., 465871.,
548664., 567862., 560436., 558286.,
462433., 419660., 406468., 421637.,
468859., 540177., 577334., 580840.,
512583., 448042., 542089. un ar
F 996., 3012. un 3198. num.

30761r Valde.

Krasta artilērijas pūls
1937. g. 20. janvāri, pīkst. 10,

Mangaļsalā,
pārdos mutiskā vairāksolīšanā

sek. nolietotas un tālākai lie-
tošanai neder, valsts mantas:
tērauda lūzums . . apm. 10 kg
dzelzs lūzums . . . ,, 9,7 ,,
skārda lūzums . . ,, 413,6 ,,
misiņa lūzums . . ,, 1,5 ,,
kapara lūzums . . ,, 2 ,,
vecus striķus . . . ,, 25 ,,
vecas ādas .... ,, 199,8 ,,
vecu tūbu ....,, 21 ,,
vilnas lupatas. . . ,, 75,8 ,,
nātnas lupatas . . ,, 244 ,,
dažādas lupatas . . ,, 5 ,,
kažoku lupatas . . ,,49 ,,
vecus brezentus . . „ 205 ,,
impregnētas lupatas ,,11 ,,
maisu lupatas. . . ,, 44,7 ,,
vecu gumiju . . . ,, 16 ,,
transporta vienjūga

ratus 1 gab.
vieglās kamanas. ... 1 ,,
nederīgu pulksteni. . . 1 ,,

Pulkvedis-leitnants (paraksts).
Mantu virsnieks,

adm. virsleitn. (paraksts).

Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1937. g. 22. janvārī, pīkst. 14,
Daugavpilī, Imanta iela 16, pār-
dos vairāksolīšanā Abo Altšū-
lera lietotas mēbeles, novērtētas
par Ls 245,—, Lipmaņa Civjana
dažādu nodokļu parāda piedzī-
šanai. 30796r

Daugavpilī, 1937. g. 12. janv.
Nod. piedzin. K. Jakobsons.

Iespiests Valsts tipogrāfija.

Zemkopības min. Lanksaimnieclhas paivald9
iepirks 1937. g. pavasara sējas vajadzībām

šādus mfihslisos mēslus:
4C0,kālija sāli līdz 10.000 tonnu

vai ekvivalentu daudzumu citu kālija mēslu
slāpekļa mēslus (kaļķa slāpekli, sērsk.

amonjaku, kaļķa, nātrija un Čiles
salpetrus) „ 18.000 „

nitrofosku „ 1.000 „
superfosfātu „ 50.000 „

Rakstiski piedāvājumi, ar Ls 2,— zīmognodokļa, jāiesniedz
Lauksaimniecības pārvaldē, Kalpaka bulv. 6, 11. dz., 113. istabā.

Tuvākus paskaidrojumus par mākslīgo mēslu piegādi var
saņemt Lauksaimniecības pārvaldē, 11. dz., 120. ist. L5251

30784 Lauksaimniecības pārvalde.

Dzelzceļu 1. ceļu iecirkņa priekšnieks
savfl birojā, Risas 1 stac.

š. g. 26. janvārī, pīkst. 12,
jaufctā izsolē izdos

asenizācijas darbu izpildīšanu:
1) uz līnijas Rumbula-Aiv'ekste, drošības nauda Ls 100;

2) uz līnijas Jāņavārti-Suntaži, drošības nauda Ls 5,—.
Tuvākas ziņas iecirkņa birojā, darba laikā. L 5256 30783

Šoseju un zemesceļi) departantenTa 9. rajona inženieris
1937. g. 28. janvārī, pīkst. 12, savā kanclejā, Valmierā, M. Beates

izā&s jauktā izsolē
320 kub. metru laukakmeņu piegādi Rīgas ielas pārbūves

vajadzībām Valmierā.
Piegāde sadalīta: 4 vien. par 20 kub. metriem, 1 vien. par

40 kub. metriem un 2 vien. par 100 kub. metriem.
Drošība piedaloties izsolē Ls 8,50 par katriem 20 kub. metriem.

Rakstiski piedāvājumi ar Ls 2,—, zīmognodevu jāiesniedz izsoles
komisijai izsoles dienā līdz pīkst. 12. L 5269 30786

Šoseju nn zemes teļu departamenta 12. raj. inženieris,
Kuldīgā, Baznīcas ielā 1, š. g. 22. janvārī, pīkst. 11,

jauktaiizsolē izdos

cettuves ouvi por Ventu uz
Pampāļu-Alšu 3. šķ. ceļa, pie Lūku kaļķu cepļa.

Nodrošinājums Ls 95,—. Tuvākas zinas rajona kanclejā,
parastā darba laikā. L 5267 30785

Bruņniecības virsmežniecība
1937. g. 11. februārī, pīkst. 12, Lestenes pag. namā, mutvārdu
izsolē pārdos:

1) saimnieciskā kārtā sagatavoto dedzināmo malku
no Lestenes 5. iec. mežniecības, 44 vienības, no 6—16 steru, vēr-
tībā no Ls 31,— līdz Ls 83,—

un 2) noplēšanai nolietotas ēkas
1 vienību, novērtētu par Ls 10,—.

Malku pārdos pēc zemkopības ministra nosacījumiem.
Virsmežniecība patur tiesības izsludinātās vienības noņemt no

izsoles pēc saviem ieskatiem. Tuvākas ziņas virsmežniecības
kanclejā un pie 5. iec. mežziņa.

30789 Bruņniecības virsmežniecība.

Strenču virsmežniecība
1937. g. 28. janvārī, pīkst. 12, Strenčos Valkas ielā 16, Trikātas
mežziņa kanclejā, pārdos mutiskā izsolē:

1) augošu un atmirušu mežu.
2) saimnieciskā kārtā sagatavotus materiālus un
8) vecas ēkas noplēšanai

no Oliņas mežniecības 14 vienības, no Ls 2,— līdz Ls 690,—
Trikātas „ 17 „ „ „ 1 — „ „ 156,—
Gaujas „ 5 „ „ „ 25,- „ „ 250,—
Vijas ,, 1 vienība ,, ,,112 ,—
Jērcēnu „ 3 vienības „ „ 10,— „ „ 98,—
Mežu un materiālus pārdos uz zemkopības ministra 1935. g.

15. oktobra un 1936. g. 13. februāra apstiprinātiem nosacījumiem.
Operācijas termiņš 33. vienībai ir 1937. ģ. 1. marts, bet visām
pārējām 1937. g. 1. maijs. Virsmežniecība patur tiesības izslu-
dinātās vienības noņemt uo izsoles pēc saviem ieskatiem. Sīkākas
ziņas par izsoli dabūjamas virsmežniecības kancelejā. 30788

Strenču virsmežniecība.

Zālītes virsmežniecība
1937. g. 25. janvārī, pīks. 12, Pēternieku pag. valdes kanclejā, Pēter-
nieku pag. namā, mutiskā izsolē pārdos 6. Daibes iec. mežniecībā

saimnieciskā kārtā sagatavoto dedzināmo malku un
skuju koku baļķus,

sadalītus 36 vienībās, vērtībā no Ls 60,— līdz Ls 4.100,—.
Materiālus pārdos uz mežu un meža materiālu pārdošanas

likuma un zemkopības ministra apstiprināto nosacījumu pamata.
Virsmežniecība patur tiesības izsludinātās vienības noņemt no
izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas pie 6. Daibes iec. mežziņa un virsmežniecības
kanclejā. 30791 Zālītes virsmežzinis S t u b e rovski s.

Zālītes virsmežniecība
1937. g. 30. janvārī, pīkst. 12, virsmežniecības kanclejā Zālītes
mežmuižā, mutiskā izsolē pārdos:

1) augošu mežu pēc platības
1., 2., 5. un 6. iec. mežniecībās, pavisam 11 vienības, vērtībā no
Ls 75,— līdz Ls 541,— ;

2) nojauktas telefona līnijas stabus,
1 vienība, Ls 10,— vērtībā;

3) noplēšanai vecas ēkas,
2 vienības, vērtībā no Ls 5,— līdz Ls 106,—.

Mežu pārdos saskaņā ar likumu par valsts mežu un meža
materiālu pārdošanu un izsniegšanu (izslud. „Vald. Vēstn." 1936. g.
122. num.).

Augošu mežu pārdos pēc zemkopības ministra 1935. g.
15. oktobri un 1936. g. 6. oktobrī apstiprinātiem nosacījumiem.

Nojauktās telefona līnijas stabus un vecās ēkas noplēšanai
pārdos pret tūlīņ samaksu.

Virsmežniecība patur tiesību izsludinātās un pārdošanai no-
lemtās izsoles vienības noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kanclejā un pie 1., 2., 3., 4.
5. un 6. iec. mežziņiem.

30790 Zālītes virsmežzinis Stuberovskis.
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